

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 1/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	FABIO HENRIQUE FERNANDES	294.891.278-41	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ AMERICO TRIVELLONI 07618183830	20.900.886/0001-37	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ AMERICO TRIVELLONI 07618183830	20.900.886/0001-37	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ AMERICO TRIVELLONI 07618183830	20.900.886/0001-37	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ AMERICO TRIVELLONI 07618183830	20.900.886/0001-37	1,00	SRV	520,00	520,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ AMERICO TRIVELLONI 07618183830	20.900.886/0001-37	1,00	SRV	910,00	910,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ AMERICO TRIVELLONI 07618183830	20.900.886/0001-37	1,00	SRV	530,00	530,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	120,00	LT	1,44	172,80
EXECUTIVO	LEITE EM PÓ INTEGRAL	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	13,95	279,00
EXECUTIVO	BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	60,00	LT	1,44	86,40
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO PÓ.	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	20,00	KG	5,17	103,40
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	7,00	KG	2,59	18,13
EXECUTIVO	TOMATE	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	16,00	KG	2,99	47,84
EXECUTIVO	PURIFICADOR E REFRIGERADOR DE ÁGUA SUMMER PLUS 127V INOX	BEATRIZ PELISSER ALIENDE - EPP	05.035.376/0001-55	1,00	UN	2.300,00	2.300,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	2,40	9,60
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	22,00	UN	0,70	15,40
EXECUTIVO	CABO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	30,00	UN	7,80	234,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	0,85	3,40
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	UN	0,70	14,00
EXECUTIVO	LAVAGEM SIMPLES E LAVAGEM COMPLETA	MARIELI TRIVELONI AREN BOMBONATO	12.869.722/0001-66	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	CEFALEXINA 500MG	DIVACONTROL - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	08.291.985/0001-63	50,00	UN	6,0498	302,49
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	6,93	346,50
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	SUPORTE P/GALÃO	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	SACO PIPOCA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	PCT	12,00	12,00
EXECUTIVO	SACO PIPOCA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	PCT	15,00	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 2/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TAMPA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	PÇ	50,00	50,00
EXECUTIVO	CORRETIVO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	3,00	UN	11,90	35,70
EXECUTIVO	TESOURA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	LIVRO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	10,00	UN	2,00	20,00
EXECUTIVO	LIVRO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	4,00	UN	8,90	35,60
EXECUTIVO	LIVRO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	5,00	UN	14,90	74,50
EXECUTIVO	LIVRO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	UN	11,90	11,90
EXECUTIVO	LIVRO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	UN	0,50	0,50
EXECUTIVO	LIVRO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	UN	2,90	2,90
EXECUTIVO	LIVRO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	5,00	UN	3,99	19,95
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	UN	2,90	5,80
EXECUTIVO	PAPEL LAMINADO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	58,00	UN	0,70	40,60
EXECUTIVO	PINCEL ATOMICO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	3,00	UN	3,20	9,60
EXECUTIVO	GRAMPO TRILHO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	5,00	CX	0,25	1,25
EXECUTIVO	CANETA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	UN	0,75	0,75
EXECUTIVO	COLA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	3,00	UN	7,50	22,50
EXECUTIVO	COLA GLITTER	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	GRAMPO TRILHO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	2,00	CX	9,90	19,80
EXECUTIVO	TESOURA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	UN	9,90	9,90
EXECUTIVO	PASTA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	3,00	UN	1,80	5,40
EXECUTIVO	NOVELO LÃ	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA	50.504.042/0001-38	170,00	PÇ	2,50	425,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-4	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	BLOCO DO FAROL	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	170,00	170,00
EXECUTIVO	CHAVE SETA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	230,00	230,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	2,00	2,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 3/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMPADA H-4	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	32,00	32,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇO MANUTENÇÃO RADIADOR	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	TINTA DEMARCAÇÃO 18L	INDUTIL INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	61.409.355/0001-23	2,00	LATA	192,15	384,30
EXECUTIVO	TINTA DEMARCAÇÃO 18L	INDUTIL INDUSTRIA DE TINTAS LTDA	61.409.355/0001-23	2,00	LATA	199,50	399,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE PLACA	JOSÉ DE OLIVEIRA PIRES SERRALHERIA - ME	16.988.389/0001-65	12,00	SRV	140,00	1.680,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	MARIA ISABEL SENA 10891494847	18.016.936/0001-76	1,00	SRV	800,00	800,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFECÇÃO	MARIA ISABEL SENA 10891494847	18.016.936/0001-76	1,00	SRV	800,00	800,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	RITALINA	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	30,00	CX	29,07	872,10
EXECUTIVO	RISPERIDON 1MG SUSP. 30ML	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	5,00	UN	18,30	91,50
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,55	3,55
EXECUTIVO	AZULIN	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,85	7,70
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	16,00	UN	3,29	52,64
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-13	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,15	4,15
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	2,50	50,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	3,50	17,50
EXECUTIVO	CADERNO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	4,99	49,90
EXECUTIVO	PASTA C/ELASTICO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	25,00	UN	3,50	87,50
EXECUTIVO	LINHA ANNE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	11,90	119,00
EXECUTIVO	CARTOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	UN	0,50	25,00
EXECUTIVO	E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	5,99	179,70
EXECUTIVO	BARBANTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	11,90	119,00
EXECUTIVO	LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	CX	12,30	369,00
EXECUTIVO	COLCHETE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	5,70	5,70
EXECUTIVO	SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	50,00	PCT	0,21	10,50
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	1,00	UN	3,20	3,20
EXECUTIVO	PAPEL CONTACT	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	7,10	MT	6,90	48,99
EXECUTIVO	MAÇANETA	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	UN	23,11	23,11
EXECUTIVO	TUTELA ARBOR MTF 10W30 20L	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	BD	220,00	220,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGICNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	PNEU	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	4,00	UN	235,00	940,00
EXECUTIVO	BICO P/RODA	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CAMBAGEM	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CASTER CARGA	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	4,00	SRV	10,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CAMBAGEM	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CASTER CARGA	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	10,00	MT	1,70	17,00
EXECUTIVO	BICO DE TORNEIRA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	UN	1,40	5,60
EXECUTIVO	PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	PÇ	1,00	4,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	2,00	SRV	150,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	3,00	SRV	35,00	105,00
EXECUTIVO	COUVE FLOR	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	10,00	KG	9,17	91,70
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	125,00	KG	2,07	258,75
EXECUTIVO	ABOBRINHA BRASILEIRA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	71,00	KG	2,20	156,20
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	125,00	KG	2,07	258,75
EXECUTIVO	ABOBRINHA BRASILEIRA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	49,00	KG	2,20	107,80
EXECUTIVO	CENOURA BRASÍLIA	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	44,00	KG	2,60	114,40
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	11,00	KG	15,17	166,87
EXECUTIVO	BETERRABA	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	17,00	KG	2,99	50,83
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	108,00	KG	10,17	1.098,36
EXECUTIVO	COUVE BROCOLES	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	10,00	KG	12,35	123,50
EXECUTIVO	ALFACE CRESPA-VANDA	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	110,00	KG	8,67	953,70
EXECUTIVO	ALFACE CRESPA-VANDA	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	55,00	KG	8,67	476,85
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	50,00	KG	10,17	508,50
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	5,00	KG	15,17	75,85
EXECUTIVO	CENOURA BRASÍLIA	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	22,00	KG	2,60	57,20
EXECUTIVO	ASSERT 50MG CT C/28 CP	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	358,00	CP	5,60	2.004,80
EXECUTIVO	DEPAKENE 300MG 25CP REV.	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	5,00	CX	21,50	107,50
EXECUTIVO	ALOPURINOL 300MG ENV. 10CP	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	12,00	ENV	0,80	9,60
EXECUTIVO	TENSIOVAL 250MG BLT C/10	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	200,00	UN	1,60	320,00
EXECUTIVO	MOBILITY	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	2,00	CX	84,30	168,60
EXECUTIVO	FILTRO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	PÇ	80,00	80,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	FILTRO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	PÇ	62,00	62,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 5/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	NOROMAK CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	14.346.930/0002-97	1,00	PÇ	119,00	119,00
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	NOROMAK CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	14.346.930/0002-97	1,00	PÇ	190,00	190,00
EXECUTIVO	KIT	NOROMAK CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	14.346.930/0002-97	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	ELEMENTO	NOROMAK CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	14.346.930/0002-97	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	NOROMAK CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	14.346.930/0002-97	1,00	PÇ	11,00	11,00
EXECUTIVO	PANO LIMPEZA	NOROMAK CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	14.346.930/0002-97	5,00	UN	1,25	6,25
EXECUTIVO	ELEMENTO	NOROMAK CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	14.346.930/0002-97	1,00	PÇ	95,00	95,00
EXECUTIVO	OLEO DIFERENCIAL	NOROMAK CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	14.346.930/0002-97	5,00	PÇ	17,42	87,10
EXECUTIVO	OLEO P/CAMBIO	NOROMAK CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	14.346.930/0002-97	5,00	PÇ	14,70	73,50
EXECUTIVO	OLEO LUBREFICANTE	NOROMAK CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	14.346.930/0002-97	10,60	LT	13,20	139,92
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	NOROMAK CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA	14.346.930/0002-97	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	CADEADO 50MM	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	30,00	60,00
EXECUTIVO	SERRA STARRET	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	10,00	PÇ	8,00	80,00
EXECUTIVO	BOIA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	MT	68,00	68,00
EXECUTIVO	PEDRA BRITADA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	0,50	M3	69,00	34,50
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	39,00	39,00
EXECUTIVO	AGUA RAZ 05LTS	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	2,00	UN	7,50	15,00
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	69,00	69,00
EXECUTIVO	ESMALTE	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	14,90	14,90
EXECUTIVO	LUVA .	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	3,00	UN	0,95	2,85
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	28,00	28,00
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	42,00	84,00
EXECUTIVO	COLA PVC	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	ROLO LA 09 CM	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	26,00	PÇ	7,00	182,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	TOMATE	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	33,00	KG	2,99	98,67
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	7,00	KG	2,59	18,13
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 6/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	DZ	2,80	28,00
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	TOMATE	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	22,00	KG	2,99	65,78
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	155,00	UN	5,00	775,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	33,00	UN	5,00	165,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	20,00	UN	5,00	100,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	105,00	210,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	105,00	210,00
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	105,00	210,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	PROTETOR	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	ENGRENAGEM	PAULO CÉSAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	3,00	PÇ	190,00	570,00
EXECUTIVO	ANEL	PAULO CÉSAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	6,00	PÇ	8,00	48,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	PAULO CÉSAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	3,00	PÇ	75,00	225,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CAMBAGEM	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	CONCERTO DE PNEU	CASSIA FERNANDA LOPES 26705823895	18.203.678/0001-37	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	125,00	125,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	51,00	51,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	4,00	SRV	14,00	56,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	JACOBS & LIPORINI LTDA - ME	00.329.984/0001-59	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	KEPPRA 500MG C/50 TABLETES	FARMA IMPORT - APOIO ADM. NA AQUISIÇÃO DE PROD. LT	04.025.700/0001-91	4,00	UN	665,00	2.660,00
EXECUTIVO	GALHO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	8,45	8,45
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	8,45	8,45
EXECUTIVO	PISCA PISCA	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	95,00	UN	3,95	375,25
EXECUTIVO	RENA	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	2,09	2,09
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	2,69	2,69
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	2,45	2,45

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 7/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FOLHA	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	2,00	UN	2,35	4,70
EXECUTIVO	FLOR	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	20,00	UN	1,95	39,00
EXECUTIVO	GALHO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	8,45	8,45
EXECUTIVO	FLOR	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	6,00	UN	2,45	14,70
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	1,89	1,89
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	2,69	2,69
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	2,09	2,09
EXECUTIVO	RENA	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	2,09	2,09
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	1,89	1,89
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	6,00	UN	1,79	10,74
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	5,25	5,25
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	6,75	6,75
EXECUTIVO	GALHO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	2,00	UN	4,75	9,50
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	FLOR	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	10,00	UN	1,95	19,50
EXECUTIVO	FLOR	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	2,45	2,45
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	2,09	2,09
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	8,00	UN	1,75	14,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	2,69	2,69
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	6,29	6,29
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	6,75	6,75
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	2,09	2,09
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	5,25	5,25
EXECUTIVO	PISCA PISCA	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	3,95	3,95
EXECUTIVO	FLOR	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	10,00	UN	1,95	19,50
EXECUTIVO	FLOR	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	10,00	UN	2,45	24,50
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	8,45	8,45

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 8/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	2,00	UN	2,79	5,58
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	2,69	2,69
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	6,00	UN	4,19	25,14
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	2,45	2,45
EXECUTIVO	FLOR	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	10,00	UN	2,45	24,50
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	2,69	2,69
EXECUTIVO	FLOR	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	10,00	UN	2,45	24,50
EXECUTIVO	FLOR	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	2,45	2,45
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	2,69	2,69
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	3,00	UN	1,29	3,87
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	6,75	6,75
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	6,75	6,75
EXECUTIVO	PISCA PISCA	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	3,95	3,95
EXECUTIVO	FLOR	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	10,00	UN	2,45	24,50
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	6,75	6,75
EXECUTIVO	FLOR	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	10,00	UN	1,95	19,50
EXECUTIVO	VASO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	195,00	195,00
EXECUTIVO	VASO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	150,00	150,00
EXECUTIVO	PAPAI NOEL	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	69,95	69,95
EXECUTIVO	VASO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	125,00	125,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	6,00	UN	4,00	24,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	3,00	UN	2,00	6,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	6,50	6,50
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	5,00	UN	3,00	15,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	47,50	47,50
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	8,00	UN	4,00	32,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	5,00	UN	18,00	90,00
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	REAL COM. ATACADISTA DE UTIL. E BRINQ. LTDA	03.411.806/0001-60	1,00	UN	35,50	35,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	CAFÉ EM PÓ A VACUO 500GRS	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	PCT	9,30	232,50
EXECUTIVO	BISCOITO CREAM CRACKER 200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,07	40,70
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	5,32	53,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,07	40,70
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	5,32	53,20
EXECUTIVO	BISCOITO CREAM CRACKER 200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,07	40,70
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,07	40,70
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL 200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	5,32	106,40
EXECUTIVO	BISCOITO CREAM CRACKER 200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	4,07	81,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	4,07	81,40
EXECUTIVO	LIDOSPORIN 12MUI+45,4MG SOL. OTOL. FRC 10ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	CEFALEXINA 500MG	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	AMOXICILINA+CLAVUL.400/57MG FR.70ML	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	AMPICILINA	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	UN	20,00	40,00
EXECUTIVO	CLARITROMICINA	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	2,00	CX	40,00	80,00
EXECUTIVO	CLINDAMICINA CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	CEFALEXINA 500MG	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	2,65	26,50
EXECUTIVO	CONJ. POTES QUAD.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	CJ	10,59	10,59
EXECUTIVO	POTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PÇ	4,99	4,99
EXECUTIVO	RECIPIENTE PARA EMBALAR PRODUTOS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,75	11,25
EXECUTIVO	DESINFETANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	2,95	2,95
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	3,55	17,75
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	1,99	9,95
EXECUTIVO	PNEU	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	4,00	UN	265,00	1.060,00
EXECUTIVO	BICO P/RODA	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CAMBAGEM	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CAMBAGEM	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	1,00	SRV	20,00	20,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 10/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CASTER CARGA	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	4,00	SRV	10,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CASTER CARGA	BENEDITO LUIS TOZZO - ME	18.010.349/0001-70	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	FILTRO	GERNER L.CAPI FILHO ACESSORIOS EPP	11.372.981/0001-14	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	CABO x	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	MAÇANETA EXTERNA	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	REBITE	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	2,00	PÇ	0,15	0,30
EXECUTIVO	KIT REPARO MAQ.- VIDRO ELET.	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	KIT	130,00	130,00
EXECUTIVO	FECHO CINTO SEG.	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	PÇ	83,00	83,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA TAPEÇARIA	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA TAPEÇARIA	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	100,00	200,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	100,00	200,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	80,85	KG	6,10	493,19
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	60,31	KG	6,10	367,89
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	60,46	KG	6,10	368,81
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	59,75	KG	6,10	364,48
EXECUTIVO	BAGUETE RECHEADA	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	5,147	KG	17,9988	92,64
EXECUTIVO	MINI PAO DE QUEIJO	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	26,333	KG	14,9998	394,99
EXECUTIVO	BOLO SIMPLES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	3,00	KG	18,00	54,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	6,93	346,50
EXECUTIVO	SUCO.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,39	13,56
EXECUTIVO	PRESUNTO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	0,67	KG	22,0746	14,79
EXECUTIVO	BISCOITO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	2,89	11,56
EXECUTIVO	PAO DE FORMA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	4,39	13,17
EXECUTIVO	OVOS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	DZ	4,95	9,90
EXECUTIVO	MUSSARELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	0,51	KG	23,0588	11,76
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	11,49	11,49
EXECUTIVO	SALSICHA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,74	KG	9,7701	17,00
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,29	3,87
EXECUTIVO	MORTADELA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	0,52	KG	14,3077	7,44
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	6,99	13,98
EXECUTIVO	BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	3,69	29,52
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	2,10	12,60
EXECUTIVO	ROSQUINHAS PANCO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	5,19	20,76
EXECUTIVO	SALGADINHOS DELICIOSOS PANCO 500GR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	4,55	18,20

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 11/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	9,00	UN	5,00	45,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	35,00	UN	5,00	175,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	9,00	UN	5,00	45,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	20,00	UN	5,00	100,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	51,00	UN	5,00	255,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	15,00	UN	5,00	75,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	11,00	UN	5,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	5,00	15,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	160,00	160,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE PAINEL EM LONA	RAPHAEL DALECIO DE OLIVEIRA - ME	17.929.466/0001-79	1,00	SRV	285,00	285,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE PLACA	RAPHAEL DALECIO DE OLIVEIRA - ME	17.929.466/0001-79	6,00	SRV	380,00	2.280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS EM ROÇADEIRA	MARIO ZAMBONE FILHO - ME	49.867.583/0001-41	1,00	SRV	580,00	580,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS PRESTADOS EM ROÇADEIRA	MARIO ZAMBONE FILHO - ME	49.867.583/0001-41	1,00	SRV	260,00	260,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0001-04	1,00	SRV	1.289,25	1.289,25
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	MARGARINA VEGETAL	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	BD	43,75	218,75
EXECUTIVO	MARGARINA VEGETAL	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	BD	43,75	218,75
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	40,00	KG	4,00	160,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	4,00	80,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	90,00	KG	4,00	360,00
EXECUTIVO	MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO AVE MARIA COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	10,00	KG	4,00	40,00
EXECUTIVO	MACARRAO CABELO DE ANJO COM 500G	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - ME	03.595.762/0001-76	20,00	KG	7,02	140,40
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	7,00	UN	163,00	1.141,00
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	PATRICIA CAMARIN - ME	06.282.624/0001-25	550,00	PCT	10,80	5.940,00
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	2,00	UN	23,50	47,00
EXECUTIVO	CESTO DE LIXO	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	1,00	UN	44,90	44,90
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	BALA NA BOCA COM. DE DESC. E DOCES LTDA - ME	08.900.756/0001-07	1,00	UN	25,50	25,50
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	16,00	FRD	21,00	336,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE FREEZER	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	15,00	FRD	21,00	315,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE FREEZER	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	2,00	UN	40,00	80,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 12/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	CLAUDENIR DAS CHAGAS - ME	02.130.725/0001-20	3,00	FRD	21,00	63,00
EXECUTIVO	LUVA NITRILICA C/FORRO LEAL	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	15,00	UN	4,50	67,50
EXECUTIVO	ABAFADOR DE RUÍDO	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	8,00	UN	5,50	44,00
EXECUTIVO	BLUSÃO PVC AMARELO	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	8,00	UN	12,00	96,00
EXECUTIVO	RESPIRADOR	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	5,00	UN	19,00	95,00
EXECUTIVO	CALÇA PVC AMARELO	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	8,00	UN	12,00	96,00
EXECUTIVO	LUVA DE RASPA	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	30,00	PR	8,00	240,00
EXECUTIVO	OCULOS PROTEÇÃO	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	10,00	PÇ	3,00	30,00
EXECUTIVO	LUVA .	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA - ME	12.904.870/0001-74	15,00	UN	15,00	225,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	157,00	157,00
EXECUTIVO	ELETRODUTO CORRUGADO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,50	MT	1,60	4,00
EXECUTIVO	BOTAO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	24,00	24,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	3,50	3,50
EXECUTIVO	RELE FALTA DE FASE 220V	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	64,00	64,00
EXECUTIVO	LABRADOR	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	1,00	LT	43,50	43,50
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	3,00	MT	68,00	204,00
EXECUTIVO	TUBO .	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	15,00	MT	5,33	79,95
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	7,00	SC	24,90	174,30
EXECUTIVO	PEDRA BRITADA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	M3	69,00	69,00
EXECUTIVO	ALCOOL 70%	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	20,00	LT	3,30	66,00
EXECUTIVO	PEDRA POMES KG - ASFER	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	10,00	KG	3,50	35,00
EXECUTIVO	DENTES ACRILICO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	80,00	UN	2,85	228,00
EXECUTIVO	ESTOJO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	1,00	UN	72,00	72,00
EXECUTIVO	RESINA P/PROTETICO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	20,00	UN	76,00	1.520,00
EXECUTIVO	LIMA KERR	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	5,00	CX	38,50	192,50
EXECUTIVO	DENTES ACRILICO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	80,00	UN	2,85	228,00
EXECUTIVO	VERNIZ	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	2,00	PÇ	8,80	17,60
EXECUTIVO	DENTES ACRILICO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	80,00	UN	2,85	228,00
EXECUTIVO	CERA 7 - CLÁSSICO 220GR	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	20,00	UN	10,20	204,00
EXECUTIVO	CERA UTILIDADE - CLÁSSICO 220G	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	15,00	UN	10,20	153,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ISOLANTE CEL-LAC 500ML	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	4,00	FRC	33,50	134,00
EXECUTIVO	DENTES ACRILICO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	40,00	UN	2,85	114,00
EXECUTIVO	GESSO PEDRA C/1KG.	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	30,00	KG	4,20	126,00
EXECUTIVO	DENTES ACRILICO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	40,00	UN	2,85	114,00
EXECUTIVO	GESSO COMUM	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	10,00	KG	3,30	33,00
EXECUTIVO	ESCOVA DE ALGODÃO/PANO - ORTOCENTRAL	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	3,00	UN	7,80	23,40
EXECUTIVO	DENTES ACRILICO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	80,00	UN	2,85	228,00
EXECUTIVO	DENTES ACRILICO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	40,00	UN	2,85	114,00
EXECUTIVO	RESINA P/PROTETICO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	10,00	UN	62,80	628,00
EXECUTIVO	DENTES ACRILICO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	80,00	UN	2,85	228,00
EXECUTIVO	ALGINATO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	7,00	PÇ	26,35	184,45
EXECUTIVO	DENTES ACRILICO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	40,00	UN	2,85	114,00
EXECUTIVO	IONOMETRO VIDRION (C-F-N-R) SSW CONJ.	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	1,00	CJ	42,50	42,50
EXECUTIVO	DENTES ACRILICO	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	80,00	UN	2,85	228,00
EXECUTIVO	PLACABASE FINA CX C/50 DFL	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	7,00	CX	48,00	336,00
EXECUTIVO	CLOR.AMITRIPTILINA 25MG 100CP	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	20,00	CX	9,00	180,00
EXECUTIVO	TENSIOVAL 250MG BLT C/10	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	300,00	UN	1,90	570,00
EXECUTIVO	SCALP Nº 21	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	1.000,00	UN	0,35	350,00
EXECUTIVO	AGULHA 30x7 C/100	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	30,00	UN	9,50	285,00
EXECUTIVO	EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	1.500,00	UN	1,60	2.400,00
EXECUTIVO	AGULHA 40x12 C/100	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	20,00	UN	12,50	250,00
EXECUTIVO	CATETER SUBCLAVIA DE 7FRCX20	CIRURGICA SAÚDE LTDA - ME	04.213.977/0001-48	10,00	UN	89,50	895,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	160,00	320,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	LAÇO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	4,60	9,20
EXECUTIVO	ALFINETE	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	UN	8,25	8,25

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 14/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COLA QUENTE	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	13,00	UN	0,64	8,32
EXECUTIVO	FITA CETIM	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PÇ	2,15	4,30
EXECUTIVO	LAÇO	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	2,00	PCT	1,80	3,60
EXECUTIVO	E.V.A.	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	29,00	UN	1,45	42,05
EXECUTIVO	OLHO MOVEL	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	2,50	2,50
EXECUTIVO	SACO P/PRESENTE	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	20,00	UN	0,20	4,00
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	30,00	FL	0,14	4,20
EXECUTIVO	ESTILETE	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	3,00	UN	0,60	1,80
EXECUTIVO	OLHO MOVEL	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	2,00	2,00
EXECUTIVO	SACO P/PRESENTE	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	20,00	UN	0,30	6,00
EXECUTIVO	OLHO MOVEL	CRIVEPEL LIVRARIA, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	01.602.785/0001-35	1,00	PCT	3,80	3,80
EXECUTIVO	SUPER BONDER	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,79	7,58
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	5,09	50,90
EXECUTIVO	PARAFUSO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	MT	3,20	3,20
EXECUTIVO	PORCA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	0,35	1,40
EXECUTIVO	ARRUELA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	3,00	PÇ	0,27	0,81
EXECUTIVO	OLHAL 16MM	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	6,10	6,10
EXECUTIVO	BOMBA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	39,00	39,00
EXECUTIVO	COXIM	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	14,00	28,00
EXECUTIVO	SCAP SILENC.	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	234,00	234,00
EXECUTIVO	REPARO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	11,50	11,50
EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	52,00	52,00
EXECUTIVO	CABO IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	115,00	115,00
EXECUTIVO	JUNTA HOMOCINETICA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	180,00	180,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	52,00	52,00
EXECUTIVO	BOMBA D'AGUA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	108,00	108,00
EXECUTIVO	CABO IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	74,00	74,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 15/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	23,50	23,50
EXECUTIVO	BOBINA.	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	99,00	99,00
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	13,70	54,80
EXECUTIVO	CILINDRO EMBREAGEM	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	259,00	259,00
EXECUTIVO	ARRUELA PRESSAO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	3,00	PÇ	0,12	0,36
EXECUTIVO	CABO EMBREAGEM	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	22,50	22,50
EXECUTIVO	PRISIONEIRO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	3,00	PÇ	2,75	8,25
EXECUTIVO	OLEO FREIO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	CILINDRO EMBREAGEM	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	98,00	98,00
EXECUTIVO	EMBUCHAMENTO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	258,00	258,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	19,50	19,50
EXECUTIVO	PORCA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	6,00	PÇ	0,25	1,50
EXECUTIVO	COTOVELO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	1,50	1,50
EXECUTIVO	FLEXIVEL EMBR.	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	16,50	16,50
EXECUTIVO	TIRANTE EMBREAGEM	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	19,00	19,00
EXECUTIVO	TERMINAL	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	14,00	28,00
EXECUTIVO	PORCA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	0,30	0,60
EXECUTIVO	TUBO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	52,00	52,00
EXECUTIVO	LONA DE FREIO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	119,00	119,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	3,00	PÇ	0,25	0,75
EXECUTIVO	ARRUELA PRESSAO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	0,30	0,60
EXECUTIVO	CILINDRO EMBREAGEM	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	115,00	115,00
EXECUTIVO	JUNTA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	REBITE	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	50,00	PÇ	0,055	2,75
EXECUTIVO	COLA 3M	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	13,45	53,80
EXECUTIVO	AMORTECEDOR	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	268,00	536,00
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	130,00	130,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 16/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	130,00	130,00
EXECUTIVO	CABO IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	111,00	111,00
EXECUTIVO	PORCA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	4,00	PÇ	0,35	1,40
EXECUTIVO	COXIM	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	14,00	28,00
EXECUTIVO	RETENTOR	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	PIVO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	61,00	61,00
EXECUTIVO	REPARO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	46,50	46,50
EXECUTIVO	BUCHA DA BANDEJA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	50,00	100,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	61,50	61,50
EXECUTIVO	AMORTECEDOR TRAS.	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	207,00	414,00
EXECUTIVO	TRAVA	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	2,75	5,50
EXECUTIVO	REPARO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	59,99	59,99
EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	64,00	64,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	AUTO PEÇAS LMO VISTA ALEGRE LTDA - ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	64,00	64,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	SRV	22,00	44,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	10,00	PÇ	12,34	123,40
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	7,00	KG	2,59	18,13
EXECUTIVO	TOMATE	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	49,70	KG	2,99	148,60
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	20,00	DZ	2,80	56,00
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	TOMATE	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	38,70	KG	2,99	115,71
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	20,00	DZ	2,80	56,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DIAZEPAX 10MG	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	2.000,00	CP	0,07	140,00
EXECUTIVO	Carbamazepina 200mg	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	2.000,00	CP	0,14	280,00
EXECUTIVO	LEVOZINE 25MG CPR	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	600,00	CP	0,34	204,00
EXECUTIVO	DIVELOL 25MG	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	400,00	CX	0,19	76,00
EXECUTIVO	LEITE ADES ORIGINAL 1L	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	30,00	UN	4,79	143,70
EXECUTIVO	REFRESCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	4,49	4,49
EXECUTIVO	SACO PLAC P. PIPOCA TIMBRADO C/50 UN.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	9,00	UN	1,30	11,70
EXECUTIVO	REFRESCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	REFRESCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	REFRESCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	REFRESCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	REFRESCO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,99	1,98
EXECUTIVO	POTE HERMETICO	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	3,00	UN	10,19	30,57
EXECUTIVO	POTE HERMETICO	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	1,00	UN	14,49	14,49
EXECUTIVO	POTE HERMETICO	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	4,00	UN	13,39	53,56
EXECUTIVO	POTE HERMETICO	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	2,00	UN	8,59	17,18
EXECUTIVO	POTE HERMETICO	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	5,00	UN	9,49	47,45
EXECUTIVO	POTE HERMETICO	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	10,00	UN	11,49	114,90
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	4,00	UN	5,59	22,36
EXECUTIVO	BOLA	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	20,00	PÇ	1,69	33,80
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	1,00	UN	2,29	2,29
EXECUTIVO	GORRO PAPAÍ NOEL	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	65,00	UN	1,39	90,35
EXECUTIVO	BOLA DE NATAL	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	6,00	UN	1,29	7,74
EXECUTIVO	ASA	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	17,00	UN	5,96	101,32
EXECUTIVO	ENFEITE NATALINO	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	29,00	UN	1,69	49,01
EXECUTIVO	BALÃO LISO	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	9,00	UN	4,69	42,21
EXECUTIVO	BALÃO LISO	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	3,00	UN	5,69	17,07
EXECUTIVO	POMPOM METALIZADO	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	114,00	PÇ	1,29	147,06
EXECUTIVO	PAPEL SULFITE A4	HD IMPRESSOES LTDA.- ME	11.386.098/0001-83	2,00	CX	105,00	210,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	ESPELHO RETROVISOR	ZUREIA DE JESUS DAS CHAGAS GARCIA - ME	19.702.829/0001-64	0,11	PÇ	393,00	43,23
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	8,00	SRV	14,00	112,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	SRV	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	RODRIGO CARLOS ROSSI - ME	08.430.113/0001-39	1,00	SRV	14,00	14,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 18/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	IMPRESSORA EPSON L355 MULTIFUNCIONAL	MAGAZINE LUIZA S/A	47.960.950/0048-95	1,00	UN	725,00	725,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	41,436	LT	1,999	82,83
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	23,498	LT	2,979	70,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	80,916	LT	2,979	241,05
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	118,559	LT	1,999	237,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	294,777	LT	2,979	878,14
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.364,478	LT	2,499	3.409,83
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	222,108	LT	2,979	661,66
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	644,078	LT	2,499	1.609,55
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	149,10	LT	1,999	298,05
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	302,306	LT	2,979	900,57
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	786,093	LT	1,999	1.571,40
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.050,796	LT	2,499	2.625,94
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.608,359	LT	2,979	4.791,30
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.013,129	LT	2,499	2.531,81
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	36,018	LT	1,999	72,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	143,617	LT	1,999	287,09
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	44,384	LT	2,979	132,22
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	135,654	LT	2,499	339,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	67,795	LT	2,499	169,42
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	685,982	LT	2,499	1.714,27
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	134,882	LT	2,499	337,07
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.460,296	LT	2,499	3.649,28
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	553,986	LT	2,499	1.384,41
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	64,418	LT	2,979	191,90
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	220,196	LT	2,499	550,27
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	115,246	LT	2,499	288,00
EXECUTIVO	LUBRIMOTORS SAE40 1L	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	40,013	LT	2,979	119,20
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	436,575	LT	2,499	1.091,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	38,268	LT	2,979	114,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	146,058	LT	2,499	365,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	208,362	LT	2,979	620,71
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	60,024	LT	2,499	150,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	185,843	LT	1,999	371,50
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	341,991	LT	2,979	1.018,79
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	118,832	LT	2,979	354,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	192,096	LT	1,999	384,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	59,78	LT	1,999	119,50
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	65,226	LT	2,499	163,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	51,024	LT	2,979	152,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	127,996	LT	2,979	381,30
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.221,293	LT	2,499	3.052,01
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1.178,197	LT	2,979	3.509,85
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	670,736	LT	2,499	1.676,17
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	456,783	LT	1,999	913,11
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	725,37	LT	2,499	1.812,70
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	369,588	LT	2,499	923,60
EXECUTIVO	LUB.MOTOR G/A SJ LUBRAX	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	1,00	LT	16,00	16,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	208,884	LT	2,499	522,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	14,806	LT	2,499	37,00
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	62,025	LT	2,499	155,00
EXECUTIVO	GASOLINA	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	51,36	LT	2,979	153,00
EXECUTIVO	ETANOL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	47,524	LT	1,999	95,00
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	193,00	LT	2,62	505,66
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	199,60	LT	2,52	502,99
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	221,00	LT	2,62	579,02
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	464,10	LT	2,62	1.215,93
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	213,00	LT	2,52	536,76
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	174,00	LT	2,62	455,88
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	107,80	LT	2,62	282,43
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	202,60	LT	2,52	510,54
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	630,691	LT	2,62	1.652,41
EXECUTIVO	ARLA 32 20 LITROS	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	3,00	BD	65,00	195,00
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	203,00	LT	2,62	531,86
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	136,294	LT	2,62	357,09
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	376,309	LT	2,62	985,93
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	CYMBI 30MG C/30 CPS	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	CX	46,45	46,45
EXECUTIVO	GLICOLIVE 1500MG 30 ENV.	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	2,00	UN	77,25	154,50
EXECUTIVO	VENLIFT OD 37,5MG 30CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	5,00	UN	20,65	103,25
EXECUTIVO	RISPERIDON 1MG SUSP. 30ML	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	6,00	UN	37,53	225,18
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	5,00	CX	35,34	176,70
EXECUTIVO	PROSSO 30CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	2,00	UN	51,35	102,70
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	UN	17,91	17,91
EXECUTIVO	BUSONID 32MCG SUSP. NASAL 6ML	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	UN	13,90	13,90
EXECUTIVO	HYDREA 100 CAPS.	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	UN	151,70	151,70

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SILIMALON 20 DRAGS.	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	3,00	UN	26,47	79,41
EXECUTIVO	SUSTRATE CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	4,00	CX	17,58	70,32
EXECUTIVO	MOTORE 250MG 60 CAPS	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	UN	60,55	60,55
EXECUTIVO	OXCARBAZEPINA 300MG C/ 30 COMP	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	2,00	CX	18,15	36,30
EXECUTIVO	NEOZINE	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	10,00	UN	9,50	95,00
EXECUTIVO	HYABAK SOL OFT FRC 10ML	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	UN	41,20	41,20
EXECUTIVO	ORAP 4MG 20CP	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	CX	14,84	14,84
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER 500MG C/ 30COMP	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	3,00	CX	54,69	164,07
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER 500MG C/ 30COMP	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	CX	54,69	54,69
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	2,00	UN	105,93	211,86
EXECUTIVO	LUDIOMIL CPR 1x20 (C1)-ETICO	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	CX	28,04	28,04
EXECUTIVO	BACTRIM F 400+80MG SUSP. 100ML	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	10,00	FRC	26,83	268,30
EXECUTIVO	ORAP 4MG 20CP	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	CX	14,84	14,84
EXECUTIVO	MERITOR 4+100MG 30 CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	UN	43,93	43,93
EXECUTIVO	CYMBI 60MG CX C/30 CPS	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	UN	87,41	87,41
EXECUTIVO	OXCARBAZEPINA 300MG C/ 30 COMP	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	CX	18,15	18,15
EXECUTIVO	LUDIOMIL CPR 1x20 (C1)-ETICO	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	CX	28,04	28,04
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	2,00	FRC	345,50	691,00
EXECUTIVO	CONCERTA 18MG 30 COMP.	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	2,00	UN	254,20	508,40
EXECUTIVO	CONCERTA 18MG 30 COMP.	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	UN	172,52	172,52
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	2,00	FRC	234,45	468,90
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	CEFAGEL 500MG CX C/10 CPS	DIVAMED - DIST. IRMÃOS VALOTTO DE MED. LTDA - ME	02.057.329/0001-14	15,00	UN	7,7227	115,84
EXECUTIVO	CLORO TOTAL REAGENTE PP 10ML 100UN.	SANCOMAR COMERCIAL LTDA.- ME	03.220.288/0001-06	1,00	UN	159,00	159,00
EXECUTIVO	FRASCO PLAST.100ML C/TIOSSULFATO DE SODIO	SANCOMAR COMERCIAL LTDA.- ME	03.220.288/0001-06	60,00	PÇ	4,03	241,80
EXECUTIVO	CLORO LIVRE REAGENTE PP 10ML 100 UN.	SANCOMAR COMERCIAL LTDA.- ME	03.220.288/0001-06	1,00	UN	159,00	159,00
EXECUTIVO	MESA P/ REUNIÃO	PRADO MOVEIS E EQUIP./ESCR.CATANDUVA LTDA.- ME	02.688.464/0001-68	1,00	UN	271,00	271,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CADEIRA	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- ME	02.688.464/0001-68	8,00	UN	62,00	496,00
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,25	6,50
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	3,45	10,35
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,25	6,50
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	3,45	10,35
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,45	6,90
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,45	6,90
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	4,50	13,50
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,45	6,90
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	3,45	10,35
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,70	3,70
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,45	3,45
EXECUTIVO	KIT BEBE LISO C/6 PEÇAS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	15,00	UN	32,10	481,50
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,30	6,60
EXECUTIVO	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANTONIO CARLOS NERY & CIA LTDA - ME	56.263.460/0001-67	9,04	SRV	180,00	1.627,20
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	3,00	SRV	100,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	80,84	KG	6,10	493,12
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	39,87	KG	6,10	243,21
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	41,03	KG	6,10	250,28
EXECUTIVO	PIPOCA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,00	KG	5,50	55,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	UN	1,20	3,60
EXECUTIVO	ZYTIGA 250MG 120CPR	CM HOSPITALAR LTDA	12.420.164/0003-19	1,00	UN	6.831,61	6.831,61
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	6,93	277,20
EXECUTIVO	PRANCHETA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	4,90	49,00
EXECUTIVO	TABLOIDE	FRANCISCO JOSÉ DE OLIVEIRA - GRAFICA - ME	03.396.059/0001-39	20,00	UN	7,40	148,00
EXECUTIVO	PANFLETO	FRANCISCO JOSÉ DE OLIVEIRA - GRAFICA - ME	03.396.059/0001-39	1.500,00	UN	0,15	225,00
EXECUTIVO	CARTAZ	FRANCISCO JOSÉ DE OLIVEIRA - GRAFICA - ME	03.396.059/0001-39	20,00	UN	6,00	120,00
EXECUTIVO	PANFLETO	FRANCISCO JOSÉ DE OLIVEIRA - GRAFICA - ME	03.396.059/0001-39	5.000,00	UN	0,038	190,00
EXECUTIVO	AUTO DE ADVERTÊNCIA	FRANCISCO JOSÉ DE OLIVEIRA - GRAFICA - ME	03.396.059/0001-39	5,00	BL	29,00	145,00
EXECUTIVO	VALE	FRANCISCO JOSÉ DE OLIVEIRA - GRAFICA - ME	03.396.059/0001-39	300,00	UN	0,2167	65,01
EXECUTIVO	VALE	FRANCISCO JOSÉ DE OLIVEIRA - GRAFICA - ME	03.396.059/0001-39	10,00	UN	7,50	75,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 22/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CARIMBO AUTOMATICO	FRANCISCO JOSÉ DE OLIVEIRA - GRAFICA - ME	03.396.059/0001-39	4,00	UN	45,00	180,00
EXECUTIVO	PANFLETO	FRANCISCO JOSÉ DE OLIVEIRA - GRAFICA - ME	03.396.059/0001-39	500,00	UN	0,13	65,00
EXECUTIVO	CARTAZ	FRANCISCO JOSÉ DE OLIVEIRA - GRAFICA - ME	03.396.059/0001-39	50,00	UN	5,90	295,00
EXECUTIVO	CARTÃO	FRANCISCO JOSÉ DE OLIVEIRA - GRAFICA - ME	03.396.059/0001-39	200,00	UN	0,225	45,00
EXECUTIVO	POLVILHO AZEDO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	2,79	2,79
EXECUTIVO	OVOS.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	DZ	3,99	7,98
EXECUTIVO	MARGARINA.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,89	5,78
EXECUTIVO	CENOURA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	KG	2,99	2,99
EXECUTIVO	QUEIJO RALADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,25	4,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,99	3,98
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	2,79	27,90
EXECUTIVO	RELE	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	IMPULSOR DE PARTIDA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	116,00	116,00
EXECUTIVO	SUPORTE ESCOVA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	SERVIÇO EMBUCHAMENTO	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	DESINGRIPANTE	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	PÇ	21,00	21,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE CAMISETAS	MARCO AURELIO BORTOLETO - CONFECÇÕES - ME	07.101.989/0001-79	57,00	SRV	13,50	769,50
EXECUTIVO	CAPACITOR	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	169,85	169,85
EXECUTIVO	RETENTOR-	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	23,67	23,67
EXECUTIVO	ROLAMENTO	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA	47.068.960/0001-57	1,00	PÇ	149,50	149,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	OMEPRAZOL CPR	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	45,00	CX	39,20	1.764,00
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	2,39	19,12
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	7,49	29,96
EXECUTIVO	SHAMPOO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	5,69	22,76
EXECUTIVO	DESINFETANTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,09	9,27
EXECUTIVO	ESPONJA DE AÇO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,35	8,10
EXECUTIVO	CREME DENTAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,59	9,54
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	1,55	4,65
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	12,00	UN	1,25	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DETERGENTE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	1,19	5,95
EXECUTIVO	SABAO BARRA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	5,95	17,85
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	TUBO	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	200,00	UN	0,95	190,00
EXECUTIVO	NI SOFT 50LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	328,29	328,29
EXECUTIVO	JET - TEX 3000	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	565,00	565,00
EXECUTIVO	PLACA.	MOISES DE OLIVEIRA E SOUZA - EPP	16.673.531/0001-85	5,00	UN	63,00	315,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRANGI LTDA.- ME	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	380,00	380,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MONTAGENS INDUSTRIAIS BORGES PIRANGI LTDA.- ME	10.481.696/0001-79	1,00	SRV	600,00	600,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE LAV. E HIG. COMPLETA EM EQUIP. AR CONDICIONADO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	SRV	120,00	120,00
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	MT	18,40	18,40
EXECUTIVO	FELTRO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	14,40	14,40
EXECUTIVO	APL. BOAS FESTAS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,35	3,35
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	0,50	MT	19,50	9,75
EXECUTIVO	ROLO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	RL	4,30	4,30
EXECUTIVO	ARAME ENCAPADO N.22	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,80	3,80
EXECUTIVO	CARIMBO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	BASE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	18,85	18,85
EXECUTIVO	REVISTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	5,90	11,80
EXECUTIVO	SILICONE LIQUIDA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	FRC	4,85	4,85
EXECUTIVO	CARIMBO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	11,65	11,65
EXECUTIVO	MASSA PARA BISCUIT 500G	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,55	5,55
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	MT	30,00	30,00
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	7,05	7,05
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	6,95	6,95
EXECUTIVO	TRICOL LISTRADO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	0,50	MT	29,20	14,60
EXECUTIVO	MASSA PARA BISCUIT 500G	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,25	8,25

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 24/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	0,50	MT	20,60	10,30
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,10	4,10
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	8,75	17,50
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	3,80	7,60
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	0,70	MT	22,90	16,03
EXECUTIVO	DECOPARTIVO PAPEL E MDF	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	16,20	16,20
EXECUTIVO	APLIQUE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,80	1,80
EXECUTIVO	DECOPARTIVO PAPEL E MDF	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	16,20	16,20
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	0,50	MT	24,35	12,18
EXECUTIVO	FELTRO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	13,80	27,60
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	MT	19,50	19,50
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	0,50	MT	27,15	13,58
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	MT	23,40	23,40
EXECUTIVO	FELTRO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	11,30	11,30
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	MT	18,40	18,40
EXECUTIVO	APL. LOVE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	1,35	2,70
EXECUTIVO	ARAME ENCAPADO N.24	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,15	4,15
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,75	5,75
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	0,50	MT	27,15	13,58
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	MT	24,10	24,10
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	MT	18,40	18,40
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	MT	25,30	25,30
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	ENTRETELA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	MT	15,85	31,70
EXECUTIVO	PORTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	7,10	14,20
EXECUTIVO	PINÇA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	5,55	11,10
EXECUTIVO	DECO MADEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	7,20	7,20
EXECUTIVO	CORTADOR	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	6,65	6,65
EXECUTIVO	APLIQUE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	FRUTEIRA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	13,95	27,90
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	PÇ	4,75	19,00
EXECUTIVO	PASSA FITA.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	MT	5,35	10,70
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	9,20	9,20
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	7,40	14,80
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	7,00	14,00
EXECUTIVO	PORTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	9,90	19,80
EXECUTIVO	ROLO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	RL	13,05	13,05
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	PÇ	12,70	25,40
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	3,25	9,75
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	PÇ	2,85	8,55
EXECUTIVO	FLORES ARTESANAIS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	28,90	57,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 25/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FLORES ARTESANAIS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	26,05	26,05
EXECUTIVO	FLORES ARTESANAIS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	28,90	28,90
EXECUTIVO	FLORES ARTESANAIS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	23,90	23,90
EXECUTIVO	CARIMBO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	11,65	11,65
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	0,50	MT	34,10	17,05
EXECUTIVO	CORTADOR	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	7,95	7,95
EXECUTIVO	PEROLA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PCT	0,55	0,55
EXECUTIVO	METAL COLOR.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	6,21	6,21
EXECUTIVO	MASSA PARA BISCUIT 500G	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	8,25	24,75
EXECUTIVO	MASSA PARA BISCUIT 500G	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	7,00	14,00
EXECUTIVO	MASSA PARA BISCUIT 500G	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	7,00	14,00
EXECUTIVO	MASSA PARA BISCUIT 250G	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	4,20	21,00
EXECUTIVO	MASSA PARA BISCUIT 500G	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,25	8,25
EXECUTIVO	MASSA PARA BISCUIT 500G	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,25	8,25
EXECUTIVO	MASSA PARA BISCUIT 1KG	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	12,25	36,75
EXECUTIVO	COLA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	9,20	27,60
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	6,18	12,36
EXECUTIVO	TEXTURA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,35	4,35
EXECUTIVO	TINTA PVA 100ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	6,18	12,36
EXECUTIVO	TINTA PVA 250ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	9,45	9,45
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	MT	19,50	19,50
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	0,60	MT	26,70	16,02
EXECUTIVO	KIT	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	16,00	64,00
EXECUTIVO	REVISTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	4,90	14,70
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,20	MT	27,30	32,76
EXECUTIVO	KIT	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	23,95	47,90
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	9,05	27,15
EXECUTIVO	PINCEL.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	7,80	31,20
EXECUTIVO	APL. MOMENTOS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	1,35	4,05
EXECUTIVO	APL REMEDIO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,25	2,25
EXECUTIVO	APL REMEDIO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,20	3,20
EXECUTIVO	APL. FARMACINHA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,20	3,20
EXECUTIVO	PALAVRAS ESMALTES 15CM	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,55	2,55
EXECUTIVO	APL. DOCUMENTOS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	1,45	1,45
EXECUTIVO	DECOPARTIVO PAPEL E MDF	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	CARIMBO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	8,30	8,30
EXECUTIVO	APLIQUE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,20	2,20
EXECUTIVO	APLIQUE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,20	2,20
EXECUTIVO	CARBONO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	FL	2,25	4,50
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	0,50	MT	19,95	9,98
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	0,20	MT	24,70	4,94

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	0,20	MT	39,00	7,80
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	0,50	MT	19,95	9,98
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	0,50	MT	27,15	13,58
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	0,50	MT	24,35	12,18
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	0,50	MT	20,60	10,30
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	MT	27,15	27,15
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	0,50	MT	44,90	22,45
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	0,50	MT	22,90	11,45
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	MT	17,20	51,60
EXECUTIVO	REVISTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,90	5,90
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	PÇ	8,35	33,40
EXECUTIVO	APLIQUE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	2,20	2,20
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	PÇ	5,25	15,75
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	11,70	11,70
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	11,10	11,10
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	14,90	14,90
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	PÇ	14,75	14,75
EXECUTIVO	TECIDO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	MT	18,40	18,40
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	15,00	KG	9,50	142,50
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 10CM C/12	MATERMED COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA	03.964.598/0001-27	40,00	PCT	2,58	103,20
EXECUTIVO	LUVOX 100MG 30CP	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	2,00	UN	123,67	247,34
EXECUTIVO	GILLETTE GII	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	20,00	UN	1,25	25,00
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	3,55	14,20
EXECUTIVO	PILHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	2,95	29,50
EXECUTIVO	PILHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	1,69	16,90
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	3,29	19,74
EXECUTIVO	RODO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	10,59	21,18
EXECUTIVO	SABAO EM PO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	3,99	23,94
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	5,09	50,90
EXECUTIVO	BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	3,69	36,90
EXECUTIVO	BASE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	9,90	39,60
EXECUTIVO	ESSENCIA.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	5,80	29,00
EXECUTIVO	TULE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	10,00	MT	3,05	30,50
EXECUTIVO	DISCO TACOGRFO DIARIO 180KM (CX C/100 UN)	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	GUIA DE CONCRETO	BENEDITO ANTONIO LERRI - ME	05.891.392/0001-40	30,00	MT	20,00	600,00
EXECUTIVO	POSTE PADRÃO 1CX VL S/F	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	550,00	550,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 27/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PORTA	ZUREIA DE JESUS DAS CHAGAS GARCIA - ME	19.702.829/0001-64	3,00	PÇ	190,00	570,00
EXECUTIVO	PAINEL DE DIVISORIA	ZUREIA DE JESUS DAS CHAGAS GARCIA - ME	19.702.829/0001-64	11,00	PÇ	194,54	2.140,00
EXECUTIVO	CADEADO 50MM	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	1,00	PÇ	29,00	29,00
EXECUTIVO	BOTA BORRACHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	37,00	37,00
EXECUTIVO	ARAME FARPADO 100MTS	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	RL	69,00	69,00
EXECUTIVO	GANCHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	115,00	PÇ	0,25	28,75
EXECUTIVO	LINHA PESCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	RL	4,00	16,00
EXECUTIVO	VENENO RATO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	RAÇÃO.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	35,00	35,00
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	50,00	KG	0,80	40,00
EXECUTIVO	RAÇÃO.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	36,00	36,00
EXECUTIVO	RAÇÃO.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	36,00	36,00
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	50,00	KG	0,80	40,00
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	PÇ	0,25	2,50
EXECUTIVO	SACO PLASTICO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PCT	47,80	47,80
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	9,80	9,80
EXECUTIVO	BORRACHA P/RODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	UN	7,50	22,50
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	60,00	UN	0,25	15,00
EXECUTIVO	BUCHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	60,00	PÇ	0,05	3,00
EXECUTIVO	ENGATE RAPIDO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	18,90	18,90
EXECUTIVO	ENGATE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	10,80	32,40
EXECUTIVO	BICO P/ENGRAXADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	PÇ	1,30	13,00
EXECUTIVO	FIRLON	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	REGISTRO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	10,80	10,80
EXECUTIVO	LANÇA PULVERIZAÇÃO JACTO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	43,00	43,00
EXECUTIVO	LANÇA BOMBA COSTAL COMPLETA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	36,00	36,00
EXECUTIVO	LAMINA P/ ROÇADEIRA COSTAL	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	7,60	7,60
EXECUTIVO	ELETRODO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	KG	13,90	41,70
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	7,00	UN	0,75	5,25
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	1,30	2,60
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	UN	1,30	7,80
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	40,00	UN	0,30	12,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	1,40	2,80
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	REGADOR	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	14,90	14,90
EXECUTIVO	CABO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	14,00	28,00
EXECUTIVO	ARAME RECOZIDO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	9,80	19,60
EXECUTIVO	OLEO DIESEL	AUTO POSTO ROVERI LTDA	48.437.008/0001-46	974,718	LT	2,499	2.435,82
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	64,20	LT	2,62	168,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	50,00	LT	2,52	126,00
EXECUTIVO	Diesel S-10	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	123,90	LT	2,6199	324,61
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	200,00	KG	7,43	1.486,00
EXECUTIVO	FEIJÃO	MARCOS DONADON AGOSTINHO	08.103.614/0001-00	100,00	KG	7,43	743,00
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	7,00	KG	2,59	18,13
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	TOMATE	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	49,70	KG	2,99	148,60
EXECUTIVO	TOMATE	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	38,70	KG	2,99	115,71
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	VERSA 60MG/0,6ML INJ. 1SER. 0,6ML	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	60,00	UN	47,42	2.845,20
EXECUTIVO	LEVOTIROXINA 50MG CX C/30 CPR	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	499,00	UN	5,28	2.634,72
EXECUTIVO	RITALINA	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	1,00	CX	79,50	79,50
EXECUTIVO	GABAPENTINA 400MG	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	3,00	CP	5,10	15,30
EXECUTIVO	BRONCHO-VAXOM	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	1,00	UN	121,50	121,50
EXECUTIVO	ALOPURINOL 300MG ENV. 10CP	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	15,00	ENV	0,10	1,50
EXECUTIVO	PALITO SORVETE PONTA RED. C/100	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	1,00	PCT	2,35	2,35
EXECUTIVO	COPO DESC.	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	2,00	FRD	5,75	11,50
EXECUTIVO	PIPOCA CRAC FARDO 15GR C/50 UN.	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	3,00	PCT	8,75	26,25
EXECUTIVO	COLORETI MINI 500G COLORIDO	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	40,00	UN	8,60	344,00
EXECUTIVO	GOMA KUKY 1KG	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	20,00	UN	4,99	99,80
EXECUTIVO	PIRULITO	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	6,00	PCT	9,90	59,40
EXECUTIVO	PAPEL CELOFANE	IVETE PANOSSO CAMASSUTTI - ME	07.405.184/0001-19	20,00	FL	0,35	7,00
EXECUTIVO	BASE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	9,90	19,80
EXECUTIVO	CAIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	19,00	PÇ	3,80	72,20
EXECUTIVO	ESSENCIA.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,80	5,80
EXECUTIVO	ESSENCIA.	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	5,45	5,45
EXECUTIVO	PARA-BRISA	CARLOS ALBERTO BAVATI E CIA LTDA EPP	01.001.351/0001-80	1,00	UN	520,00	520,00
EXECUTIVO	T.N.T.	S. M. - COMÉRCIO DE DOCES LTDA - ME	00.164.320/0001-87	21,50	MT	1,30	27,95
EXECUTIVO	ANEL	LUMIERE VEÍCULOS LTDA	04.602.269/0001-07	1,00	PÇ	4,64	4,64
EXECUTIVO	FILTRO AR	LUMIERE VEÍCULOS LTDA	04.602.269/0001-07	1,00	PÇ	90,46	90,46
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	LUMIERE VEÍCULOS LTDA	04.602.269/0001-07	5,50	PÇ	38,00	209,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	LUMIERE VEÍCULOS LTDA	04.602.269/0001-07	1,00	UN	184,82	184,82
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	LUMIERE VEÍCULOS LTDA	04.602.269/0001-07	1,00	PÇ	71,02	71,02
EXECUTIVO	REVISÃO DE VEÍCULO	LUMIERE VEÍCULOS LTDA	04.602.269/0001-07	1,00	SRV	316,06	316,06

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 29/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	200,00	LT	2,05	410,00
EXECUTIVO	ACUCAR REFINADO, PACOTE 1 KG	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	15,00	KG	1,50	22,50
EXECUTIVO	ACHOCOLATADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	5,59	5,59
EXECUTIVO	OVOS.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	DZ	3,99	7,98
EXECUTIVO	IOGURTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,39	4,78
EXECUTIVO	AMEIXA EM CALDA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	9,36	18,72
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	7,99	15,98
EXECUTIVO	ABACAXI	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	6,89	6,89
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	UN	3,29	32,90
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	5,00	UN	2,49	12,45
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	3,99	11,97
EXECUTIVO	BISCOITO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	2,69	10,76
EXECUTIVO	BASE SELADORA RC	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	BB	1.388,00	2.776,00
EXECUTIVO	ACTIVE - REMOVEDOR 4X5LTS	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	8,00	CX	428,00	3.424,00
EXECUTIVO	SACO ALVEJADO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	20,00	UN	3,75	75,00
EXECUTIVO	DISCO LIMPADOR 510MM PRETO	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	26,00	UN	38,00	988,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	10,00	SRV	50,00	500,00
EXECUTIVO	GUTTALAX GOTAS	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	8,39	8,39
EXECUTIVO	DESTILBENOL 1MG 50CPR	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	31,47	31,47
EXECUTIVO	PURAN T4 CP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CP	12,58	12,58
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL MAG. 40MG	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	140,38	140,38
EXECUTIVO	LASILACTONA 100MG 30CAPS	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	43,49	43,49
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	40,01	80,02
EXECUTIVO	SEROQUEL	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	178,07	356,14
EXECUTIVO	RANITIDINA 150MG/ML XAROPE	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	FRC	23,83	23,83
EXECUTIVO	NEULEPTIL	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	2,00	FRC	6,995	13,99
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	42,86	42,86
EXECUTIVO	CEFACLOR 375	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	55,95	55,95
EXECUTIVO	CLOR.CIPROFLOXACINO	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	40,28	40,28
EXECUTIVO	AMOXILINA 400MG 5ML SUSP. OR FR 100ML	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	24,07	24,07
EXECUTIVO	KOID D XPE.	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	25,00	25,00
EXECUTIVO	CALMAN 50MG SOL OR FRC 100ML	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	22,62	22,62
EXECUTIVO	PRISTIQ 100MG CX C/28 CP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	2,00	UN	141,42	282,84
EXECUTIVO	CAPILAREMA 75MG CP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	31,255	62,51
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	3,00	UN	163,41	490,23
EXECUTIVO	OTOSYNALAR	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	6,14	6,14

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 30/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	119,48	119,48
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	20,00	UN	5,00	100,00
EXECUTIVO	AMIDO DE MILHO	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	25,00	KG	3,11	77,75
EXECUTIVO	BOLO	IZILDA DO CARMO DE MIRANDA DELGADO - ME	10.910.547/0001-88	4,00	UN	45,00	180,00
EXECUTIVO	TORTA RECHEADA	IZILDA DO CARMO DE MIRANDA DELGADO - ME	10.910.547/0001-88	5,00	UN	45,00	225,00
EXECUTIVO	LANCHE	ANDREZA APARECIDA MOREIRA - ME	06.184.985/0001-39	274,00	UN	1,7518	480,00
EXECUTIVO	LANCHE	ANDREZA APARECIDA MOREIRA - ME	06.184.985/0001-39	274,00	UN	1,7518	480,00
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	7,00	KG	2,59	18,13
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	7,00	DZ	2,80	19,60
EXECUTIVO	TOMATE	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	49,70	KG	2,99	148,60
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	OVOS.	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	7,00	DZ	2,80	19,60
EXECUTIVO	TOMATE	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	38,70	KG	2,99	115,71
EXECUTIVO	CEBOLA	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	10,00	KG	1,99	19,90
EXECUTIVO	MAMAO	COOPERATIVA ORGANICA AGRICOLA FAMILIAR - COAF	06.132.547/0001-27	8,00	KG	2,59	20,72
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	3,80	KG	3,00	11,40
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	9,80	KG	7,45	73,01
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	14,20	KG	17,90	254,18
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,40	KG	10,58	162,93
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	1,81	KG	3,00	5,43
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	3,85	KG	17,90	68,91
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	4,15	KG	10,58	43,91
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	1,85	KG	7,45	13,78
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	51,00	KG	3,00	153,00
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	89,80	KG	7,45	669,01
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	110,40	KG	17,90	1.976,16
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	125,80	KG	10,58	1.330,96
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	56,80	KG	17,90	1.016,72
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	40,60	KG	7,45	302,47
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	24,96	KG	3,00	74,88
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	58,44	KG	10,58	618,30
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	13,12	KG	3,00	39,36
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	14,16	KG	7,45	105,49
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	17,24	KG	17,90	308,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 31/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	19,15	KG	10,58	202,61
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	8,20	KG	7,45	61,09
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	11,10	KG	17,90	198,69
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	12,50	KG	10,58	132,25
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	11,00	KG	3,00	33,00
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	136,00	KG	1,00	136,00
EXECUTIVO	TANGERINA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	172,55	KG	2,57	443,45
EXECUTIVO	TANGERINA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	136,00	KG	2,57	349,52
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	136,00	KG	1,00	136,00
EXECUTIVO	TANGERINA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	136,00	KG	2,57	349,52
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	136,00	KG	1,00	136,00
EXECUTIVO	TANGERINA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	81,60	KG	2,57	209,71
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	81,60	KG	1,00	81,60
EXECUTIVO	TANGERINA	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	32,00	KG	2,57	82,24
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	OLIVIO SABIÃO E OUTROS	08.315.226/0001-93	53,21	KG	1,00	53,21
EXECUTIVO	CENOURA BRASÍLIA	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	27,00	KG	2,60	70,20
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	62,00	KG	10,17	630,54
EXECUTIVO	ALFACE CRESPA-VANDA	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	58,00	KG	8,67	502,86
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	7,00	KG	15,17	106,19
EXECUTIVO	BETERRABA	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	10,00	KG	2,99	29,90
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	3,00	KG	15,17	45,51
EXECUTIVO	CENOURA BRASÍLIA	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	12,00	KG	2,60	31,20
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	35,00	KG	10,17	355,95
EXECUTIVO	ALFACE CRESPA-VANDA	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	30,00	KG	8,67	260,10
EXECUTIVO	CENOURA BRASÍLIA	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	12,00	KG	2,60	31,20
EXECUTIVO	COUVE BROCOLES	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	7,00	KG	12,35	86,45
EXECUTIVO	BETERRABA	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	11,00	KG	2,99	32,89
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	3,00	KG	15,17	45,51
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	25,00	KG	10,17	254,25
EXECUTIVO	ALFACE CRESPA-VANDA	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	25,00	KG	8,67	216,75
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	3,00	KG	15,17	45,51
EXECUTIVO	CENOURA BRASÍLIA	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	12,00	KG	2,60	31,20
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	25,00	KG	10,17	254,25
EXECUTIVO	ALFACE CRESPA-VANDA	REGINALDO SELI E OUTRO	18.195.186/0001-47	25,00	KG	8,67	216,75
EXECUTIVO	ABOBRINHA BRASILEIRA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	34,00	KG	2,20	74,80
EXECUTIVO	ABOBRINHA BRASILEIRA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	28,00	KG	2,20	61,60
EXECUTIVO	COUVE FOLHA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	12,00	KG	9,17	110,04
EXECUTIVO	ABOBRINHA BRASILEIRA	JAIME SELI	08.524.235/0002-75	17,00	KG	2,20	37,40
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	130,00	LT	2,05	266,50
EXECUTIVO	BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	60,00	LT	1,44	86,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 32/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA.	58.302.506/0001-35	60,00	LT	1,44	86,40
EXECUTIVO	LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	80,00	LT	2,05	164,00
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	247,00	KG	14,46	3.571,62
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA (SUINO/BOVINO) RESFRIADO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	139,00	KG	8,63	1.199,57
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	123,00	KG	14,46	1.778,58
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA (SUINO/BOVINO) RESFRIADO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	85,00	KG	8,63	733,55
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA (SUINO/BOVINO) RESFRIADO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	86,00	KG	8,63	742,18
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	125,00	KG	14,46	1.807,50
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA (SUINO/BOVINO) RESFRIADO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	60,00	KG	8,63	517,80
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	105,00	KG	14,46	1.518,30
EXECUTIVO	LINGUIÇA MISTA (SUINO/BOVINO) RESFRIADO	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	180,00	KG	8,63	1.553,40
EXECUTIVO	CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA	SEIDAMAR ALVES DE OLIVEIRA - ME	10.887.812/0001-54	200,00	KG	14,46	2.892,00
EXECUTIVO	BARBANTE	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	12,00	UN	2,50	30,00
EXECUTIVO	PINCEL.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	6,00	UN	2,70	16,20
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	30,00	UN	5,90	177,00
EXECUTIVO	SULFITE COLORIDO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	5,00	PCT	3,95	19,75
EXECUTIVO	CANETA.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	1,00	CX	33,90	33,90
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	25,00	UN	5,90	147,50
EXECUTIVO	PLACA DE E.V.A.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	36,00	UN	1,50	54,00
EXECUTIVO	COLA BASTAO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	6,00	UN	11,50	69,00
EXECUTIVO	REFIL COLA QUENTE	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	35,00	UN	1,70	59,50
EXECUTIVO	TINTA ACRILEX TECIDO	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	25,00	UN	1,95	48,75
EXECUTIVO	PINCEL.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	7,00	UN	2,50	17,50
EXECUTIVO	PINCEL.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	6,00	UN	2,20	13,20
EXECUTIVO	PINCEL.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	6,00	UN	1,90	11,40
EXECUTIVO	PINCEL.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	6,00	UN	1,60	9,60
EXECUTIVO	PINCEL.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	7,00	UN	1,50	10,50
EXECUTIVO	BARBANTE	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	12,00	UN	5,50	66,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 33/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAPEL CREPOM	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	30,00	FL	0,65	19,50
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	62,00	FL	0,60	37,20
EXECUTIVO	PAPEL VERGE	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	7,00	UN	9,90	69,30
EXECUTIVO	PINCEL.	COMERCIO DE PRES., MAT. ESC. E CINE-FOTO CENTRAL	12.278.720/0001-00	6,00	UN	1,70	10,20
EXECUTIVO	CALDO KNOR	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	1,39	6,95
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	PCT	3,69	11,07
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	4,39	21,95
EXECUTIVO	CREME DENTAL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	1,49	4,47
EXECUTIVO	INSETICIDA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	8,90	17,80
EXECUTIVO	FOSFORO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	2,50	7,50
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	3,68	22,08
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	2,89	17,34
EXECUTIVO	MOLHO DE TOMATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	0,99	5,94
EXECUTIVO	SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	5,29	26,45
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	1,49	14,90
EXECUTIVO	SAZON 60G	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	PCT	3,19	15,95
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	1,25	12,50
EXECUTIVO	FERMENTO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	2,25	6,75
EXECUTIVO	REFRESCO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	3,15	9,45
EXECUTIVO	REFRESCO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	3,15	9,45
EXECUTIVO	REFRESCO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	3,15	9,45
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	2,95	14,75
EXECUTIVO	LINGUIÇA CALABRESA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	6,90	KG	9,10	62,79
EXECUTIVO	ERVILHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	4,00	LATA	8,40	33,60
EXECUTIVO	MILHO VERDE	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	27,00	UN	1,20	32,40
EXECUTIVO	FILE DE FRANGO RESFRIADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	14,10	KG	7,90	111,39
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO RESFRIADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	19,50	KG	6,30	122,85
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	18,10	KG	4,60	83,26
EXECUTIVO	LOMBO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	20,00	KG	14,50	290,00
EXECUTIVO	PONTA CONTRA FILÉ	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	31,00	KG	22,50	697,50
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	11,81	KG	10,50	124,01
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	10,50	KG	14,50	152,25
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	6,80	KG	9,90	67,32
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	4,10	KG	4,30	17,63
EXECUTIVO	LIMAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	7,00	KG	5,00	35,00
EXECUTIVO	REPOLHO VERDE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	1,90	7,60
EXECUTIVO	PEPINO JAPONÊS	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	2,80	11,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 34/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MORANGO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	CX	16,00	32,00
EXECUTIVO	MELANCIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,00	KG	1,50	9,00
EXECUTIVO	MARACUJA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,00	KG	6,50	52,00
EXECUTIVO	MANDIOQUINHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	5,50	11,00
EXECUTIVO	MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	4,50	22,50
EXECUTIVO	LARANJA LIMA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,00	KG	2,50	20,00
EXECUTIVO	KIWI	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	13,50	27,00
EXECUTIVO	COUVE FLOR...	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	MÇ	5,50	27,50
EXECUTIVO	COUVE FOLHA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	8,00	40,00
EXECUTIVO	CHEIRO VERDE.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	13,00	26,00
EXECUTIVO	CENOURA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	2,80	11,20
EXECUTIVO	BRÓCOLES.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	UN	4,80	19,20
EXECUTIVO	BANANA NANICA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,00	KG	2,80	22,40
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	3,50	14,00
EXECUTIVO	ALMEIRÃO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	8,00	40,00
EXECUTIVO	ALFACE.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	8,00	40,00
EXECUTIVO	ABOBORA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	2,40	9,60
EXECUTIVO	LARANJA PÊRA-RIO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	9,00	KG	1,00	9,00
EXECUTIVO	MELAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,00	KG	3,60	28,80
EXECUTIVO	PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,00	KG	7,30	43,80
EXECUTIVO	CHUCHU	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	3,60	14,40
EXECUTIVO	OVOS.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	DZ	4,30	17,20
EXECUTIVO	MAMÃO FORMOSA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	8,00	KG	2,60	20,80
EXECUTIVO	VAGEM	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	3,00	KG	6,00	18,00
EXECUTIVO	TOMATE	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	9,00	KG	3,20	28,80
EXECUTIVO	BETERRABA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	2,50	10,00
EXECUTIVO	ALHO.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	13,00	52,00
EXECUTIVO	PONTA CONTRA FILÉ	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	24,00	KG	22,50	540,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ERVILHA.	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	2,00	LATA	8,40	16,80
EXECUTIVO	FILE DE FRANGO RESFRIADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	12,95	KG	7,90	102,31
EXECUTIVO	MILHO VERDE	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	11,00	UN	1,20	13,20
EXECUTIVO	PEITO DE FRANGO RESFRIADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	12,50	KG	6,30	78,75
EXECUTIVO	COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	16,50	KG	4,60	75,90
EXECUTIVO	LOMBO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	15,50	KG	14,50	224,75
EXECUTIVO	LINGUIÇA CALABRESA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	5,10	KG	9,10	46,41
EXECUTIVO	SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	5,20	KG	4,30	22,36
EXECUTIVO	MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	4,80	KG	9,90	47,52
EXECUTIVO	MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	9,50	KG	14,50	137,75
EXECUTIVO	APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	8,50	KG	10,50	89,25
EXECUTIVO	SONDA URETRAL Nº10	PASSOS & ZANINI LTDA -EPP	14.504.853/0001-75	250,00	UN	0,85	212,50
EXECUTIVO	LAMPADA P/OTOSCOPIO	PASSOS & ZANINI LTDA -EPP	14.504.853/0001-75	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	LAMPADA P/INFRA VERMELHO	PASSOS & ZANINI LTDA -EPP	14.504.853/0001-75	1,00	UN	90,00	90,00
EXECUTIVO	NEGATOSCÓPIO	PASSOS & ZANINI LTDA -EPP	14.504.853/0001-75	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	TIRA ACTIVE C/50 UN.	PASSOS & ZANINI LTDA -EPP	14.504.853/0001-75	14,00	CX	30,00	420,00
EXECUTIVO	SERINGA DESCARTAVEL	PASSOS & ZANINI LTDA -EPP	14.504.853/0001-75	10.000,00	UN	0,35	3.500,00
EXECUTIVO	Ambroxol xarope pediátrico frs 120 ml c/ dosador	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	1.125,00	FRC	2,10	2.362,50
EXECUTIVO	Ambroxol xarope adulto frs 120ml c/ dosador	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	1.000,00	FRC	2,40	2.400,00
EXECUTIVO	TERMOMETRO DIGITAL	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	8,00	UN	75,00	600,00
EXECUTIVO	CAIXA TÉRMICA	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	3,00	UN	148,50	445,50
EXECUTIVO	CAIXA TÉRMICA	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	2,00	UN	114,50	229,00
EXECUTIVO	ADAPTIC 7,5X20 C/3	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	20,00	UN	26,50	530,00
EXECUTIVO	IMOBILIZADOR OITO P/CLAVICULA M	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	1,00	UN	69,70	69,70
EXECUTIVO	JOELHEIRA LONGA M	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	PALMILHA PLANA DE SILICONE	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	1,00	PR	85,00	85,00
EXECUTIVO	MEIA ELASTICA	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	1,00	UN	135,00	135,00
EXECUTIVO	CALCANHEIRA DE SILICONE C/PONTO AZUL	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	SAF-GEL HID. ALGINATO 85G	CLEBER MICHAEL PAGANELI - ME	07.799.595/0001-36	3,00	UN	95,00	285,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	2,00	M3	50,00	100,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	2,00	M3	41,00	82,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	6,93	277,20
EXECUTIVO	VASSOURA CAPIRA	ANTONIO APARECIDO FIORENTIN	09.119.935/0001-66	20,00	PÇ	12,00	240,00
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PR	3,50	7,00
EXECUTIVO	ADOÇANTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,97	5,94
EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	4,38	17,52
EXECUTIVO	BALA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	3,75	7,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	6,68	33,40
EXECUTIVO	PILHA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	3,48	6,96
EXECUTIVO	CERA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	8,48	84,80

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 36/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LUVA PROCEDIMENTO G	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	1,00	CX	16,00	16,00
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	10,00	UN	0,70	7,00
EXECUTIVO	BOBINA PICOTADA 30x40 SF	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	2,00	UN	19,00	38,00
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	2,79	5,58
EXECUTIVO	BRINQUEDO	GOES & HERNANDES BAZAR LTDA - ME	03.945.606/0001-98	200,00	UN	11,80	2.360,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	96,00	UN	5,00	480,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	6,00	UN	5,00	30,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	20,00	UN	5,00	100,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	5,00	UN	5,00	25,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	14,00	UN	5,00	70,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	6,00	UN	5,00	30,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	5,00	UN	5,00	25,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	6,00	UN	5,00	30,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	5,00	UN	5,00	25,00
EXECUTIVO	COPO P/AGUA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	8,00	PCT	3,50	28,00
EXECUTIVO	COPO COM ÁGUA C/48 UN.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	6,00	CX	25,00	150,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	6,00	UN	14,00	84,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	10,00	DZ	8,00	80,00
EXECUTIVO	SACO PIPOCA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	PCT	17,00	17,00
EXECUTIVO	MINI ROSA	SS PLANTAS ORNAMENTAIS CATANDUVA LTDA - ME	72.832.454/0001-30	3,00	UN	108,00	324,00
EXECUTIVO	LEOCOFILO	SS PLANTAS ORNAMENTAIS CATANDUVA LTDA - ME	72.832.454/0001-30	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	PRIMAVERA	SS PLANTAS ORNAMENTAIS CATANDUVA LTDA - ME	72.832.454/0001-30	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	ROSEIRA GRANDE	SS PLANTAS ORNAMENTAIS CATANDUVA LTDA - ME	72.832.454/0001-30	6,00	UN	25,00	150,00
EXECUTIVO	CASCA PINUS	SS PLANTAS ORNAMENTAIS CATANDUVA LTDA - ME	72.832.454/0001-30	12,00	SC	18,00	216,00
EXECUTIVO	CROTON	SS PLANTAS ORNAMENTAIS CATANDUVA LTDA - ME	72.832.454/0001-30	2,00	UN	80,00	160,00
EXECUTIVO	CASCA PINUS	SS PLANTAS ORNAMENTAIS CATANDUVA LTDA - ME	72.832.454/0001-30	10,00	SC	18,00	180,00
EXECUTIVO	FLOR DO PAPAÍ	SS PLANTAS ORNAMENTAIS CATANDUVA LTDA - ME	72.832.454/0001-30	36,00	MD	5,00	180,00
EXECUTIVO	FLOR DO PAPAÍ	SS PLANTAS ORNAMENTAIS CATANDUVA LTDA - ME	72.832.454/0001-30	52,00	MD	15,00	780,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGICNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CORREIA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	33,00	33,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-4	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	33,00	33,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ AMERICO TRIVELLONI 07618183830	20.900.886/0001-37	1,00	SRV	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ AMERICO TRIVELLONI 07618183830	20.900.886/0001-37	1,00	SRV	220,00	220,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ AMERICO TRIVELLONI 07618183830	20.900.886/0001-37	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ AMERICO TRIVELLONI 07618183830	20.900.886/0001-37	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ AMERICO TRIVELLONI 07618183830	20.900.886/0001-37	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ AMERICO TRIVELLONI 07618183830	20.900.886/0001-37	1,00	SRV	570,00	570,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	JOSÉ AMERICO TRIVELLONI 07618183830	20.900.886/0001-37	1,00	SRV	580,00	580,00
EXECUTIVO	HD SEAGATE BORRACHUDA 2TB 2000GB	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	303,00	303,00
EXECUTIVO	DVR STAND ALONE 16CH MOD LV-7116V C/HDMI	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	278,00	278,00
EXECUTIVO	FONTE	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	94,00	94,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	50,00	UN	1,07	53,50
EXECUTIVO	ARROZ 05KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	50,00	UN	7,99	399,50
EXECUTIVO	OVOS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	100,00	DZ	4,30	430,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/2KG	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	50,00	UN	2,59	129,50
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	50,00	UN	1,49	74,50
EXECUTIVO	FEIJAO 02KG.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	50,00	UN	4,79	239,50
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	100,00	UN	1,25	125,00
EXECUTIVO	BATATA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	100,00	KG	2,49	249,00
EXECUTIVO	SALSICHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	50,00	KG	3,60	180,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	100,00	UN	3,09	309,00
EXECUTIVO	ASFALTO USINADO A QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO SACOS DE 25KG	FAVA & FAVA CONSTRUTORA LTDA - ME	19.921.237/0001-33	100,00	SC	12,00	1.200,00
EXECUTIVO	LOZEPREL 20MG (OMEPRAZOL)	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	15.050,00	CP	0,07	1.053,50
EXECUTIVO	RISPERIDON 1MG SUSP. 30ML	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	4,00	UN	17,70	70,80
EXECUTIVO	NOOTROPIL 800MG	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	30,00	UN	0,92	27,60
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	308,00	UN	0,77	237,16
EXECUTIVO	COLCHICINA 0,5MG C/ 30COMP	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	60,00	CX	0,52	31,20
EXECUTIVO	INSULINA HUMALOG MIX 25	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	1,00	UN	223,83	223,83

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 38/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FORFIG 200MG	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	100,00	UN	4,05	405,00
EXECUTIVO	PRIMIDONA CPDS	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	300,00	UN	1,42	426,00
EXECUTIVO	PAROXETINA 20MG CP	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	510,00	UN	0,29	147,90
EXECUTIVO	GINKO BILOBA 120MG	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	150,00	CP	0,68	102,00
EXECUTIVO	SINERGEN 2,5+10MG CX 30 CPR	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	120,00	CX	2,16	259,20
EXECUTIVO	OXICONTIN 10MG	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	30,00	UN	8,47	254,10
EXECUTIVO	GINKO BILOBA 80MG	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	180,00	CP	0,20	36,00
EXECUTIVO	PROCORALAN 5MG CX 56 COMP	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	56,00	UN	2,33	130,48
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO 160/5MG 28CP	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	28,00	CX	2,32	64,96
EXECUTIVO	ADAPTIC 7,5X20 C/3	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	3,00	UN	16,50	49,50
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPR	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	180,00	UN	1,99	358,20
EXECUTIVO	Imipramina 25mg	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	4.000,00	CP	0,22	880,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	EMPRESA DE MINERAÇÃO GOMIERI LTDA	52.434.677/0001-31	165,00	UN	5,00	825,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	EMPRESA DE MINERAÇÃO GOMIERI LTDA	52.434.677/0001-31	82,00	UN	5,00	410,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	EMPRESA DE MINERAÇÃO GOMIERI LTDA	52.434.677/0001-31	78,00	UN	5,00	390,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	EMPRESA DE MINERAÇÃO GOMIERI LTDA	52.434.677/0001-31	35,00	UN	5,00	175,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	EMPRESA DE MINERAÇÃO GOMIERI LTDA	52.434.677/0001-31	25,00	UN	5,00	125,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	EMPRESA DE MINERAÇÃO GOMIERI LTDA	52.434.677/0001-31	20,00	UN	5,00	100,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	EMPRESA DE MINERAÇÃO GOMIERI LTDA	52.434.677/0001-31	20,00	UN	5,00	100,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	EMPRESA DE MINERAÇÃO GOMIERI LTDA	52.434.677/0001-31	20,00	UN	5,00	100,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	EMPRESA DE MINERAÇÃO GOMIERI LTDA	52.434.677/0001-31	15,00	UN	5,00	75,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	EMPRESA DE MINERAÇÃO GOMIERI LTDA	52.434.677/0001-31	15,00	UN	5,00	75,00
EXECUTIVO	AGENDA.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	50,00	UN	12,20	610,00
EXECUTIVO	PAPEL KRAFT	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	BO	1,90	19,00
EXECUTIVO	PAPEL KRAFT	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	BO	1,90	19,00
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	0,99	5,94
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	3,80	15,20
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	CESTO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	2,99	2,99
EXECUTIVO	COLHER	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	PÇ	3,99	11,97
EXECUTIVO	SABAO BARRA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	5,60	5,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	5,29	5,29
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	1,49	5,96
EXECUTIVO	CRAVO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	1,50	4,50
EXECUTIVO	ERVA DOCE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	1,50	4,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	5,78	11,56
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	6,69	13,38
EXECUTIVO	CAMOMILA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	1,50	4,50
EXECUTIVO	CANELA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	1,50	4,50
EXECUTIVO	BOMBRIL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	1,79	10,74
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	3,80	15,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	3,10	9,30
EXECUTIVO	FERMENTO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	2,25	2,25
EXECUTIVO	MARGARINA.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	4,95	4,95
EXECUTIVO	SAL REFINADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	1,35	8,10
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	2,95	29,50
EXECUTIVO	ERVA DOCE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	2,25	22,50
EXECUTIVO	PILHA AA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	0,75	7,50
EXECUTIVO	DESINFETANTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	4,68	18,72
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	1,65	4,95
EXECUTIVO	CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	5,75	5,75
EXECUTIVO	RODO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	5,80	11,60
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	4,80	19,20
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	8,00	UN	3,80	30,40
EXECUTIVO	BOMBRIL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	1,79	10,74
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	1,10	6,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	5,29	52,90
EXECUTIVO	PEDRA SANIITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	24,00	UN	0,99	23,76
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	4,99	29,94
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	2,29	13,74
EXECUTIVO	GARFO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	3,05	6,10
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	0,98	9,80
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	1,25	12,50
EXECUTIVO	LUVA DE BORRACHA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PR	3,50	7,00
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	3,80	19,00
EXECUTIVO	FOSFORO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	3,35	20,10
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	37,90	75,80
EXECUTIVO	GOIABADA.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,15	4,30
EXECUTIVO	CREME DE LEITE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	3,68	7,36
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	3,98	11,94
EXECUTIVO	PALITO DE DENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	0,37	0,74
EXECUTIVO	PAPEL ALUMINIO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	3,25	6,50
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,65	5,30
EXECUTIVO	CAMOMILA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	23,00	UN	1,40	32,20
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	24,00	UN	4,39	105,36

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 40/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	24,00	UN	1,10	26,40
EXECUTIVO	CERA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	20,00	UN	8,48	169,60
EXECUTIVO	DESINFETANTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	2,99	17,94
EXECUTIVO	SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	4,49	4,49
EXECUTIVO	PAPEL TOALHA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	PCT	2,69	10,76
EXECUTIVO	GARFO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	3,05	6,10
EXECUTIVO	PRATO PLAST.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	8,00	UN	0,98	7,84
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,75	5,50
EXECUTIVO	BOM AR	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	6,99	20,97
EXECUTIVO	ALCOOL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	3,98	15,92
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	18,00	UN	1,25	22,50
EXECUTIVO	VASSOURA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	8,90	53,40
EXECUTIVO	ALCOOL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	4,39	43,90
EXECUTIVO	PA DE LIXO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	4,39	26,34
EXECUTIVO	AZULIN	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	3,99	19,95
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	UN	1,49	17,88
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	9,90	19,80
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	4,85	48,50
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	4,39	43,90
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	3,25	32,50
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	6,69	20,07
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	4,80	48,00
EXECUTIVO	AZULIN	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	4,68	4,68
EXECUTIVO	CAMOMILA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	1,25	12,50
EXECUTIVO	CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	5,75	17,25
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	6,69	33,45
EXECUTIVO	BOM AR	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	6,99	6,99
EXECUTIVO	BALDE PLASTICO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	8,50	17,00
EXECUTIVO	PANO PRATO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	PÇ	3,50	14,00
EXECUTIVO	JARRA PLASTICA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	7,50	15,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	NUNES COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA - ME	12.968.752/0001-20	644,00	UN	0,90	579,60
EXECUTIVO	GELO	NUNES COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA - ME	12.968.752/0001-20	25,00	UN	12,00	300,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	NUNES COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA - ME	12.968.752/0001-20	700,00	UN	1,50	1.050,00
EXECUTIVO	SUPORTE ESCOVA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	BATERIA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	390,00	390,00
EXECUTIVO	BOBINA.	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	345,00	345,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO EMBUCHAMENTO	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	25,00	25,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 41/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LAMPADA 69	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-4	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	2,00	PÇ	4,00	8,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	95,00	95,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ALESSANDRO DONIZETE VICENTE PEREIRA	12.636.807/0001-02	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO MANUTENÇÃO RADIADOR	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO EMBUCHAMENTO	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	200,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	TORNEARIA TERCIO LTDA - ME	10.919.007/0001-65	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	PINO ADAPTADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	44,90	44,90
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	16,00	UN	0,20	3,20
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	55,00	MT	1,01	55,55
EXECUTIVO	TOMADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	11,25	67,50
EXECUTIVO	TOMADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	9,88	59,28
EXECUTIVO	CAIXA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	PÇ	5,85	35,10
EXECUTIVO	CANALETA P/SUPERF. DEXSON 20X12CM C/ADESIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	6,50	39,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.2.5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	MT	1,01	6,06
EXECUTIVO	PINO FEMEA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	40,50	81,00
EXECUTIVO	PLACA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,35	1,35
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,80	9,80
EXECUTIVO	TOMADA EXTERNA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	4,50	27,00
EXECUTIVO	PLACA.	ITAVISION COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA - ME	10.225.067/0001-88	20,00	UN	80,00	1.600,00
EXECUTIVO	PARAFUSO AUTOBROC.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	300,00	PÇ	0,176	52,80
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME OND. 0,43X1,090	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	27,60	MT	16,50	455,40
EXECUTIVO	PERFIL	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	217,00	KG	3,60	781,20
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	140,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	120,00	240,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 42/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,69	8,28
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	3,70	44,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	UN	0,80	38,40
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	1,20	28,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	6,20	148,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,30	55,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	KG	5,10	183,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	PCT	10,50	252,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	1,20	28,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	UN	3,50	168,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	1,70	20,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	1,80	43,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	1,60	38,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	1,20	28,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 43/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 44/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 45/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 46/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	3,70	62,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	0,80	54,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	0,69	11,73
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,20	40,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	6,20	210,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	2,30	78,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,20	40,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 47/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	51,00	KG	5,10	260,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	10,50	357,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,20	40,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	UN	0,80	13,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	3,50	238,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	KG	1,70	28,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	1,80	61,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,60	54,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 48/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 49/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,70	55,50
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,69	10,35
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	6,20	186,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,20	36,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	5,10	229,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	2,30	69,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,80	48,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 50/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,69	4,83
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	2,30	32,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,20	16,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	5,10	107,10
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,80	5,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,50	98,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	6,20	86,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,70	25,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,80	25,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	10,50	147,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 51/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,70	11,90
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,70	51,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,80	44,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,69	9,66
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	1,20	33,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	6,20	173,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,30	64,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,20	33,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	5,10	214,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	10,50	294,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	1,20	33,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,80	11,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	3,50	196,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 52/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,70	23,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	1,80	50,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	1,60	44,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,69	4,83
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	2,30	32,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,20	16,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	5,10	107,10
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,80	5,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,50	98,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,70	11,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 53/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,80	25,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,70	25,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	10,50	147,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	6,20	86,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	3,70	125,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	0,80	108,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	0,69	23,46
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	1,20	81,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	6,20	421,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	2,30	156,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	KG	1,20	81,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	102,00	KG	5,10	520,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	PCT	10,50	714,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	1,20	81,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	0,80	27,20
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	3,50	476,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	1,70	57,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	1,80	122,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	KG	1,60	108,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,70	25,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,80	22,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,69	4,83
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	6,20	86,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	2,30	32,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,20	16,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	5,10	107,10

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 54/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	10,50	147,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,20	16,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	UN	0,80	5,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	3,50	98,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,70	11,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	1,80	25,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,60	22,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	3,70	136,90
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	148,00	UN	0,80	118,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	PCT	0,69	25,53
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	6,20	458,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	2,30	170,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,20	88,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	111,00	KG	5,10	566,10
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	PCT	10,50	777,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,20	88,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	UN	0,80	29,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	148,00	UN	3,50	518,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	37,00	KG	1,70	62,90
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	UN	1,80	133,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	74,00	KG	1,60	118,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 55/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	PCT	3,70	281,20
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	304,00	UN	0,80	243,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	PCT	0,69	52,44
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	152,00	UN	1,20	182,40

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 56/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	152,00	UN	6,20	942,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	152,00	UN	2,30	349,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	152,00	KG	1,20	182,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	228,00	KG	5,10	1.162,80
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	152,00	PCT	10,50	1.596,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	152,00	UN	1,20	182,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	UN	0,80	60,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	304,00	UN	3,50	1.064,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	76,00	KG	1,70	129,20
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	152,00	UN	1,80	273,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	152,00	KG	1,60	243,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,70	11,10
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,80	9,60

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 57/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,69	2,07
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	6,20	37,20
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	2,30	13,80
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,20	7,20
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	5,10	45,90
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	10,50	63,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,20	7,20
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	UN	0,80	2,40
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,70	5,10
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	1,80	10,80
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,60	9,60
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,70	55,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,80	48,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,69	10,35
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	6,20	186,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	2,30	69,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,20	36,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	5,10	229,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	10,50	315,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,20	36,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	UN	0,80	12,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,70	25,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	1,80	54,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,60	48,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 58/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 59/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,70	7,40
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,80	6,40
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,69	1,38
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	6,20	24,80
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,30	9,20
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,20	4,80
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	5,10	30,60
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	10,50	42,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	3,50	28,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,70	3,40
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	1,80	7,20
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,60	6,40
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,70	14,80
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,80	12,80
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,69	2,76
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	6,20	49,60
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,30	18,40
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,20	9,60
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	5,10	61,20
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	10,50	84,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

Folha: 60/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	3,50	56,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,70	6,80
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	1,80	14,40
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,60	12,80
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,70	18,50
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,80	16,00
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,69	3,45
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	6,20	62,00
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	2,30	23,00
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,20	12,00
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	10,50	105,00
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	UN	0,80	4,00
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	3,50	70,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,70	8,50
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,80	18,00
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,60	16,00
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	5,10	76,50
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	1,20	12,00
EXECUTIVO	SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,70	3,70
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,80	3,20
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,69	0,69
EXECUTIVO	CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	6,20	12,40
EXECUTIVO	MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	2,30	4,60
EXECUTIVO	BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,20	2,40
EXECUTIVO	FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	5,10	15,30
EXECUTIVO	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	10,50	21,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 61/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	EXTRATO TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,20	2,40
EXECUTIVO	SAL REFINADO E IODADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	UN	0,80	0,80
EXECUTIVO	OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	3,50	14,00
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,70	1,70
EXECUTIVO	AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	1,80	3,60
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,60	3,20
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	FABIO HENRIQUE FERNANDES	294.891.278-41	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE REVISÃO	V. H. CARNEIRO CHAVES DE IMPACTO - ME	12.220.275/0002-09	1,00	SRV	500,00	500,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	JOSÉ DE OLIVEIRA PIRES SERRALHERIA - ME	16.988.389/0001-65	1,00	SRV	1.100,00	1.100,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	JOSÉ DE OLIVEIRA PIRES SERRALHERIA - ME	16.988.389/0001-65	1,00	SRV	1.600,00	1.600,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	NILTON CALUZ DA SILVA 02013660880	18.081.952/0001-42	1,00	SRV	2.600,00	2.600,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	NILTON CALUZ DA SILVA 02013660880	18.081.952/0001-42	1,00	SRV	700,00	700,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ESTAÇÃO GRILL LANCHONETE E PIZZARIA LTDA ME	10.273.239/0001-99	3,00	UN	8,00	24,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	ESTAÇÃO GRILL LANCHONETE E PIZZARIA LTDA ME	10.273.239/0001-99	15,00	UN	2,00	30,00
EXECUTIVO	LANCHE	ESTAÇÃO GRILL LANCHONETE E PIZZARIA LTDA ME	10.273.239/0001-99	15,00	UN	10,00	150,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	2,00	UN	7,75	15,50
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	4,00	UN	18,00	72,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	5,00	UN	19,80	99,00
EXECUTIVO	REFEIÇÕES	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	12,00	UN	16,50	198,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	12,00	UN	3,50	42,00
EXECUTIVO	LANCHE	ANTONIA DE JESUS VIEIRA OLIVATI - ME	09.365.721/0001-70	12,00	UN	15,00	180,00
EXECUTIVO	CLONAZEPAM 2MG CX C/30CPDS	MANZATOS FARMA LTDA - ME	17.756.574/0001-97	1.000,00	UN	2,40	2.400,00
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	2,00	UN	43,20	86,40
EXECUTIVO	VASTAREL MR 35MG 60CP	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	5,00	UN	115,20	576,00
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	7,00	UN	183,90	1.287,30
EXECUTIVO	SUSTRATE CPR	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	2,00	CX	21,50	43,00
EXECUTIVO	NEULEPTIL	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	8,00	FRC	15,70	125,60
EXECUTIVO	MUVINLAX 14G 20 SACHES	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	3,00	UN	30,00	90,00
EXECUTIVO	MONALESS 600MG C/30 CPS	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	1,00	UN	58,50	58,50
EXECUTIVO	ISKEMIL 6MG	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	2,00	CX	95,00	190,00
EXECUTIVO	HYDERGINE 1MG CPS (C1)	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	1,00	CX	50,76	50,76

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL 20MG 28CPR	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	1,00	UN	35,28	35,28
EXECUTIVO	DONAREN 150MG C/20 CPR	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	1,00	UN	66,00	66,00
EXECUTIVO	DONAREN 50MG CPR 1x60 (C1) ETICO	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	2,00	CX	66,00	132,00
EXECUTIVO	CLOR.VENLAFAXINA 150MG 30CP	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	6,00	CX	108,60	651,60
EXECUTIVO	BENICAR HCT 40MG/12,5MG CPR	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	1,00	CX	55,80	55,80
EXECUTIVO	INVEGA (PALIPERIDONA) 6MG C/28 C1	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	1,00	CX	669,60	669,60
EXECUTIVO	VASTAREL MR 35MG 60CP	MATERMED COMERCIAL DE ARTIGOS MÉDICOS LTDA	03.964.598/0001-27	2,00	UN	115,36	230,72
EXECUTIVO	LIMA KERR	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	2,00	CX	32,50	65,00
EXECUTIVO	LIMA KERR	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	2,00	CX	30,50	61,00
EXECUTIVO	BROCA DIAMANTADA	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	10,00	UN	7,40	74,00
EXECUTIVO	VERNIZ C/ FLUOR	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	1,00	UN	61,90	61,90
EXECUTIVO	FILME E. SPEED CX C/150	D.C.M.A PROD. MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP	67.566.877/0001-15	2,00	CX	118,50	237,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	TULE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	MT	2,50	5,00
EXECUTIVO	PASSA FITA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	13,70	MT	3,00	41,10
EXECUTIVO	FITA CETIM.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	9,00	MT	0,40	3,60
EXECUTIVO	JUNTA	AUTO PEÇAS MIXILIM LTDA.	47.068.754/0001-47	4,00	UN	12,50	50,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	350,00	350,00
EXECUTIVO	PALHETA DYNA	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	3,00	UN	0,30	0,90
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	FERNANDO CEZAR SANCHES - ME	08.251.250/0001-06	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	RETENTOR CAMBIO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	PÇ	14,00	28,00
EXECUTIVO	BUCHA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	4,00	PÇ	8,00	32,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	2,00	UN	7,00	14,00
EXECUTIVO	COLAR	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	ROLAMENTO EMBREAGEM	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	DISCO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	230,00	230,00
EXECUTIVO	DISCO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	270,00	270,00
EXECUTIVO	MOLA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	12,00	PÇ	6,00	72,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 63/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	REPARO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	PÇ	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	370,00	370,00
EXECUTIVO	POMPOM METALIZADO	SILVA E VAROTTI IMP.E DISTR.LTDA.- EPP	02.481.956/0003-40	114,00	PÇ	1,39	158,46
EXECUTIVO	TINTA ACRILEX	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	UN	60,00	60,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	5,00	DZ	8,30	41,50
EXECUTIVO	FONTE ATX P4	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	MB ASROCK 960GC-GS FX DDR3/DDR2 (N68C-GS FX)	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	225,00	225,00
EXECUTIVO	FILTRO DE LINHA	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	CABO USB	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	ARQUIVO MÓVEL C/6 PASTAS SUSPENSAS	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	380,00	380,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	FILTRO OLEO	ELMAZ COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	26,28	26,28
EXECUTIVO	PRODUTO LIMPEZA	ELMAZ COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	12,89	12,89
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	ELMAZ COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	UN	25,74	25,74
EXECUTIVO	BUJAO	ELMAZ COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	60.001.815/0004-60	1,00	PÇ	7,82	7,82
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	ELMAZ COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA	60.001.815/0004-60	4,00	PÇ	52,97	211,88
EXECUTIVO	SALGADINHOS DELICIOSOS PANCO 500GR	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	4,55	36,40
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	2,10	21,00
EXECUTIVO	ROSQUINHA CHOCOLATE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	5,19	41,52
EXECUTIVO	BALA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	3,69	36,90
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	10,00	UN	5,09	50,90
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	9,25	18,50
EXECUTIVO	CERA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	8,00	UN	8,49	67,92
EXECUTIVO	PANO MULTI USO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	5,49	10,98
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	3,00	UN	6,99	20,97
EXECUTIVO	VIELUT 6MG 60CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	81,96	81,96
EXECUTIVO	LIPIKAR LOÇÃO 200ML	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	2,00	UN	74,25	148,50
EXECUTIVO	IMURAN 50MG 50CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	2,00	CX	134,69	269,38
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	5,00	UN	8,37	41,85
EXECUTIVO	NEVANAC 5ML	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	44,40	44,40
EXECUTIVO	CEFALEXINA 500MG	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	5,00	UN	9,49	47,45
EXECUTIVO	NORIPURUM ENDOV.1x5ML	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	10,00	AMP	9,34	93,40
EXECUTIVO	DOLAMIN FLEX 15MG 15CPR	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	UN	33,27	33,27
EXECUTIVO	DERMACERIUM	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	1,00	CX	42,64	42,64

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 64/65

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PRADAXA	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	UN	184,20	184,20
EXECUTIVO	ESOMEPRAZOL 40MG CX C/28 CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	UN	85,00	85,00
EXECUTIVO	XARELTO 20MG C/28 CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	UN	171,49	171,49
EXECUTIVO	VENVANSE 70MG 28CPS	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	UN	296,23	296,23
EXECUTIVO	BRILINTA 90MG 60CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	UN	173,78	173,78
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	6,00	UN	35,96	215,76
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	4,00	UN	17,91	71,64
EXECUTIVO	VASTAREL MR 35MG C/30 CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	2,00	UN	46,16	92,32
EXECUTIVO	PRIMID CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	9,00	CX	18,77	168,93
EXECUTIVO	PRIMID CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	CX	18,77	18,77
EXECUTIVO	TEGRETOL CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	3,00	CX	39,15	117,45
EXECUTIVO	UTROGESTAN CPS	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	4,00	CX	36,54	146,16
EXECUTIVO	LASILACTONA 100MG 30CAPS	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	CX	39,72	39,72
EXECUTIVO	SINERGEN CPS	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	120,00	UN	2,16	259,20
EXECUTIVO	OXICONTIN 10MG	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	30,00	UN	8,47	254,10
EXECUTIVO	GINKO BILOBA 120MG	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	150,00	CP	0,68	102,00
EXECUTIVO	GINKO BILOBA 80MG	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	180,00	CP	0,20	36,00
EXECUTIVO	PROCORALAN 5MG	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	56,00	CP	2,33	130,48
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO 160/5MG 28CP	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	28,00	CX	2,32	64,96
EXECUTIVO	ADAPTIC 7,5X20 C/3	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	3,00	UN	16,50	49,50
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPR	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	180,00	UN	1,99	358,20
EXECUTIVO	RISPIRIDONA 1MG SUSP.	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	4,00	UN	17,70	70,80
EXECUTIVO	NOOTROPIL 800MG	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	30,00	UN	0,92	27,60
EXECUTIVO	CLOPIDOGREL CPR	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	308,00	UN	0,77	237,16
EXECUTIVO	COLCHICINA CPR	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	60,00	UN	0,52	31,20
EXECUTIVO	INSULINA LISPRO HUMALOG MIX 25 CANETA 3ML C/ 5 CANETAS	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	1,00	CX	223,83	223,83
EXECUTIVO	FORFIG 200MG	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	100,00	UN	4,05	405,00
EXECUTIVO	PRIMIDONA CPDS	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	300,00	UN	1,42	426,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PAROXETINA 20MG CP	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	510,00	UN	0,29	147,90
EXECUTIVO	CLINDAMICINA CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	CLINDAMICINA CPR	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	UN	52,00	52,00
EXECUTIVO	CLARITROMICINA	MOGENTALE & TEIXEIRA LTDA. - ME	09.239.171/0001-42	1,00	CX	40,00	40,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RETÍFICA COMPLETA DO MOTOR	R.T.A. DIESEL COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOMOTORES LT	20.054.702/0001-65	1,00	UN	2.721,00	2.721,00
EXECUTIVO	PISTOLA COLA QUENTE	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	18,90	37,80
EXECUTIVO	SULFITE COLORIDO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	PCT	4,50	4,50
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	100,00	FL	0,11	11,00
EXECUTIVO	PAPEL SEDA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	100,00	FL	0,11	11,00
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	FL	1,50	15,00
EXECUTIVO	FITA PVC	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	3,90	7,80
EXECUTIVO	FITA DUPLA FACE	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	21,90	21,90
EXECUTIVO	COLA SILICONE	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	30,00	PÇ	1,10	33,00
EXECUTIVO	COLA SILICONE	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	30,00	PÇ	0,70	21,00
EXECUTIVO	QUEBRA CABEÇA	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	420,00	UN	3,50	1.470,00
EXECUTIVO	POTE	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	PÇ	8,30	8,30
EXECUTIVO	POTE	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	PÇ	8,30	16,60
EXECUTIVO	POTE	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	PÇ	8,30	8,30
EXECUTIVO	SACO P/PRESENTE	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	420,00	UN	0,60	252,00
EXECUTIVO	POTE	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	2,00	PÇ	12,50	25,00
EXECUTIVO	POTE	PALHARES HERNANES COMERCIAL LTDA	01.107.650/0001-01	1,00	PÇ	8,30	8,30
EXECUTIVO	ADUBO ORGANICO	JOAO DOMINGOS BETIOLLI - ME	10.664.568/0001-60	2,00	TN	100,00	200,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	140,00	140,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	L. CARLOS DA SILVA - OBRAS - ME	15.266.874/0001-62	1,00	SRV	1.280,00	1.280,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	L. CARLOS DA SILVA - OBRAS - ME	15.266.874/0001-62	1,00	SRV	1.590,00	1.590,00
						Total Geral ---->	335.286,19